Associagdo Desportiva e Recreativa Maringa

CHP): 08.272.552/0001-23
SEDE: Avenida 580 Judas Tadeuy, n®, 1.788, Jardim Copacabana
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INCENTIVO AO ESPQRTE AMADQR DE MARENGA

SESP - SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER

Lei Federal n® 13.019/2014 e 13.204/2015.
Decreto Municipal n° 1.584/2016.

~ NUMERO SIT N° 41285
NUMERO DO CHAMENTO Ne. 001/2019
TERMO DE COLABORACAO Ne. 248/2019




CNPS: 09.272 .552/0001-23
- SEDE: Avenida S8o Judas Tadeu, n?, 1.788, lardim Lopacabana
CEP; 87023-200 - MARINGA-PR
Presidente: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

Contato: (44) 98814-6135 Presidente / [44) 3041-2100-Contador
hitp://www . irbeventos.com.br/

fabricio@Irbeventos.com.br

Oficio n°. 006/2020, de 23 de JANEIRO de 2020,

Assunto: Prestacdo de Contas de Subvencio Social
BASQUETEBOL

limo(a) Senhor(a) Secretario(a),

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal
n°.13.019/2014 e n°.13.204/2015, Decreto Municipal n°.1.584/2018,
Resolugdo n°.28/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parang,
Instrugdo Normativa n°.61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do
Parand, e assim para enviarmos 2 Prestacdo de Contas n° 008 de
Referéncia ac 6°. BIMESTRE DE 2019, (NOVEMBRO E DEZEMBRO)
para o Incentivo ao Esporte Amador, da entidade ADRM -
ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, inscrita no
CNPJ 09.272.552/0001-23,

Referente ao Termo de Convenio n°. 248/2019, inscrita no SIT 41285,
do Chamamento Puablico n°. 001/2010.

Esta Prestagéo de Contas compée-se dos seguintes documentos:

ITEM DOCUMENTOS Paginas
A) 1 Capada Prestagiio n° 006 2019 6° Bimestre 2019 NOVEMBRO e -
DEZEMBRO
B) | Protocolo - Prefeitura Municipal de Maringa - PROCESSO N° --
C)  Oficio de Encaminhamento da Prestacio de Contas n°. 006 — 2020; 01
D} | Certiddo Negativa de Débitos Relativos a Tributos Federais Divida Ativa da 03

Unido, Vencimento em 23/05/2020;

E) | CRF Certificado de Regularidade do FGTS Fundo de Garantia do Trabalhador, 04
Vencimento em 07/62/2020;

F) | Certiddo Liberatéria do Tribunal de Contas do Estado do Parana, TCE-PR 05
Vencimento em 14/02/2020;

G) | Certidao Liberatéria do Municipio de Maringa-PR, PMM Vencimento em 06
26/01/2020;

H) | Certidao Negativa de Débitos Trabalhistas, Vencimento em 20/07/2020; 07

I} | Certidao Negativa de Débitos Tribuiarios o Divida Ativa Estadual Parang, 08

Vencimento em 22/45/2020
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CNPE 09.272.582/0001-23
SEDE: Avenida S8o Judas Tadeu, n%, 1,788, lardim Copacabana
CEP: B7023-200 - MARINGA-BR

Presidente: FABRICID AUGUSTO NICOLAY

Contato: {44) 988146135 Presidente / (44) 3041-2100-Contador
hite://www irbeventos.com.br/
fabricio@\rbevenios.com. by

B | Certidio Negativa Débitos e Tributos Municipais Vencimento em 23/03/2020 ; 09
M) _Extrato Bancdrio 6° BIMESTRE 2019 NOVEMBRO ¢ DEZEMBRO/2019; 10
N) | Extrato Aplicacdo Fin. 6°BIMESTRE NOVEMBRO o DEZEMBRO 2019; 13
0) _|Comprovante de Restituicao Banciria Tarifas Bancarias 6° BIMESTRE/2019:; 15
P) | Notas Fiscais e Notas Fiscais Eletrénicas; Documentos e Comprovante de 16

Transferéncia Bancdria; Orcamentos e Pesquisa de Precos; Relacio de

Ganhadores de Pesquisa de Precos; Relatérios de Viagem; Contrato de

Prestago de Servicos de Transporte ¢ Licenca de Fretamento,

JUSTIFICATIVAS;
Q) |Relatorio de Atividades Exercidas em NOVEMBRO ¢ DEZEMBRO / 2019; 80

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Maringa-PR, 23 de JANEIRO de 2020.

foeSC%;mAg\g;a.qw

_  Atenciosamente,
FABRICIO AUGUS

Presidente da Entidade

llmo. Senhor

VALMIR AUGUSTO FASSINA
Secretario Municipal de Esportes e Lazer
Maring4 - Parana

NP3 99.272.852/0001.23
Avenida S8o Judas Tadeu, #°, 1788 - Jardim Copaeabana — CEP 87023200 - MARINGA-PR



23/01/202¢

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoeria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAISE A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272,552/0001-23

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasit (RFB) e a inscrices em Divida Ativa da Unido (DAU)} junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN )-

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgéios e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicBes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de jutho de 1991.

A aceitag8io desta certiddo esta condicionada verificago de sua autenticidade na internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> cu <http:/fiwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida s 12:16:33 do dia 25/11/2019 <hcra e data de Brasilia>.

Valida até 23/05/2020.

Codigo de controle da certiddo: 448C.A2AF.48A8.1000

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

111



23/0%/2020

Consulta Regularidade do Empregador

A LKA BECOMOMICE FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricado: 09.272.552/0001-23
Raz80 Social:ASSOCIACAC DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

Endereco: AV SAO JUDAS TADEU 1788 / JARDIM COPACABANA / MARINGA / PR /
87023-200

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo gue lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica gque, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer deébitos referentes a contribuices e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacgBes com o FGTS.

Validade:09/01/2020 a 07/02/2020

Certificacio Nuamero: 2020010903454125061045
Informacdo obtida em 23/01/2020 09:48:44

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacgo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https./fconsulta-orf.caixa.gov.briconsultacrifpages/consultaEmpregador jsf

1



23/01/2020 ... Tribunal de Contas do Estado do Parana - TCE/PR ...

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Cartidéo Liberatdria

ﬁ&ﬁﬁmﬁﬁ&@ QES?@Q?W& E %EQQE&T R ?xfiﬁ%?’i H A

C«N?’é M“’ ﬁ% 2?2 5523‘*[&@&%23

FINALL E}M}E D}% C&&‘;’% %AO %%E&%BE%&%N?&C@ {fﬁﬁ REC?&R&QS PQ%%QG&% ﬁﬁ%mﬁ%ﬂ% ﬁ&}?&vg?\éﬁ} TER?&&G i}ﬁ
FA%%@ERE& ﬁ&%&?ﬁﬁ%’f@ DE GES’?%{} {EH 3?%3?%%%?‘4%&?‘@“{{} &&NGES‘&E&E

E ﬁﬁ?&?%iﬁ Sﬁi}@ NA F@R?&%/& {3@ ART g& EB?% La Qiﬁ}?‘sﬁ‘a EM?NT&?& E@“A{}bﬁh ne '2?3, @Q ?Si?QsE{K}S GOS
ARTS, Z80°F SEGUINTES DO REZ&EM?E&T{} INTERNO DO TRIBUNAL DECONTAS, GUE O ﬁaﬁﬁ(}ﬁﬁ{;&%} :
DESPORTIVAE Rﬁﬁé@ﬁ&?iwﬁx ?@Eﬁﬁéﬁﬁﬁs %iz”ﬁk ERS & TU&QAG RE{E%}%AR wﬁsﬁ& Ré:ilﬁ:ﬁéiv‘%ﬁ%?’ﬁ D ﬁmﬁ%ﬁ%%g

?UBL C{}S TR T _ _ : Lo

if&%,. DADE: QL?%T DA Xﬁﬁ fﬁ% é%TE {3 LA Mf{}?r’?i}%} w’*iﬁ% AMTES’ fié* ‘mi*ﬂ {‘A{}%@ h’é = §?\§M§:??\E§T E:"xﬂ
WWWTCE PRGOVBR.

" C??% §“ ?m@ ?3"}‘{9:55"@%&}& {3{}?%5 BA@E Nﬁ« N?S"?hiéil&@* %ORM&?NA bﬁfﬁ?é} 12

Tribunal de Contas do Estado do
Parans na

L Dadige de sondrole §784 BWTE 8087
: mmy ﬁm m";i "‘%Si“éz;}im@ a8 ‘ié ‘2‘33%

}dm i }nss f? W% de ‘fm*‘ 5 BB,

https:/fsarvicos.tce.pr.gov.br/TCEPR/Tribunal/Cer?édaoLiberatoria/sn/wcertidao_emissao.aspx?anNPJ20927255200{}1 23

1



23/01/2020 .. Certidao Liberatdria .

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
G S | SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Finalidade da Certiddo: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE
CONV%N!O, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. DESPORTIVA E RECREATIVA
MARNGA, ESTA EM SITUAGCAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 26/01/2020

A autenticidade desta Certidao DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cdédigo de controle GCPC-6895.8F
Emitida em 27/11/2079 as 13:03:23
Dados transmitidos de forma segura

intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberat/geraﬂ_certidao.php?cnpj:09.272.552%2FOOO1~23&Submii=w¥ontar+ 11



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

(MATRIZ ¥ FILIATSY CNPJ: 09.272.552/0001-23
Certidio n®: 1878614/2020
Expedicdo: 23/01/2020, &s 09:53:49
Validade: 20/07/2020 - 180 (cento e olitenta) dias, contades da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito{a) no ONPJ sob o n°

09.272.552/0001-23, NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certidic emitida com base no art. 642 -2 da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acrescentados pela Leli n® 12.440, de 7 de juiho de 2011, e

na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certidio sio de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estico atuvalizados até 2 (dois) dias

anteriocres 4 data da sua expedicdo.

No caso de pessoca Jjuridica, a Certidio atesta a empresa em relacdo

& todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacido desta certidio condiciona-se & verificagidc de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dadeos
necessdrios & identificacao das besscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recoihimentos previdencidrics, a honcrarics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalhe ou Comissao de Conciliacio Prévia.




Estado do Parana
Secretaria de Estado da Fazenda
Receita Estadual do Parang

Certidao Negativa
de Débitos Tributérios e de Divida Ativa Estadual
N° 021358106-32

Certiddo fornecida para o CNRPJ/MF:  (9.272.552/0001-23
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Pulblica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos nao existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigagdes tributarias acessdrias.

Valida até 22/05/2020 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet

www.fazenda.pr.gov.br

Fagina 1de t
Etnitida wia internet Poblica (23/01/2020 09:.56:43



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

 Certiddo Negativa de Débitos N° 965412020

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA
MARINGA, CPF/CNPJ n° 09.272.552/0001-23, para fins DE TRANSFERENCIA, que
NAO CONSTAM DEBITOS MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuigbes, receitas ndo
tributarias, inscritos em divida ativa ou ndo dos Cadastros Mobiliarios e Imobilidrios) até a
presente data em nome de ASSQCIAGAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA,
CPF/CNPJ n® 09.272.552/0001-23, siluado(a) na cidade de Maringa.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos postericrmente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidéo.

Emitida em: 23/01/2020

Valida até:  23/03/2020

Certiddo emitida com base nas normas:
CTN -~ Codigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Caodigo de Autenticacdo: 53B10.FA4F2.4597155EF1DEQSOOD7CB431

Para verificar a autenticidade, consulte o site: www.maringa.pr.gov.br/aisetributosweb



2601212019

Extrato por periodo
Cliente: ASSCC DESPORTIVA E REC MARINGA

Conta: 1671/ 003 / 00003557-8
Data: 26/12/2019 - 16:36
Més: Novembro/2018

Pericdo: 1-30

Extrato
Data Mow. Nr. Boc. Histérico

00G00G SALDO ANTERIOR
01/11/201% 179413 DEVOL TED
01/11/201% 179413 ENVIO TED
01/11/201% 011304 ENVIO TEV

01/11/2019 179413 DOC/TED INTERNET

01/11/2019 000148 TR TEV IBC
01/11/2019 727228 RESG AUTOM
04/11/2019 165148 ENVIO TED

04/11/2018 165148 DOC/TED INTERNET
G4/11/2019 727220 RESG AUTOM
11/11/2019 158871 ENVIO TED
11/11/2019 158871 DOC/TED INTERNET
11/1%/2019 727220 RESG AUTOM
13/11/2019 179859 ENVIO TED

13/1172019 179853 DOC/TED INTERNET

13/11/2019 727220 RESG AUTCM
20/1172019 201704 ENVIO TEV
20/11/201¢9 00CG140 TR TEV IBC
20/11/201%9 727220 RESG AUTOM
25/11/2019 0030060 MANUT CTA
25/11/2019 727220 RESG AUTCM
2771172019 271524 2P DIN LOT
28/11/2019 500901 CRED.AUTOR

Langamentos do Dia

Data Mow. Nr. Doc. Histérico

26/12/201%9 101546 DEP.DINH,

SAC CAIXA: 0800 726 0181
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

https:finternetbanking. caixa.gov br/SHBCimprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/11/2019&hdnDataF inal=30/11/2019

InteRnet...Ba nking C AlXA

Valor

8,00
610,00 C
610,06 D
232,70 D
9,50 D
100D
243,20C
610,00 D
9,50 D
619,50 C
11.870,00 D
9,50 Db
11.879,56 C

264,00 D

273,50 C
1.300,060 D
1,60 D
1.3¢1,06C
42,001
42,00 C
242,06 C

42,00 C

Valor

450,00 C

Salds

0,00

610,00 C
6,00 C
232,70 D
242,20 D
243,20 D
0,00 C
610,000
619,50 D
0,06 C
11.870,00 D
11.879.50 D
0,00C
264,00 D
273,500

0,00 C

—

300,00 B

301,00 D

oy

0,00 C
42,00 D
8,00 C
242,00 C

284,00 C

Saldo

430,00 C

172



26M2/2019 InteRnet...Ba nking C AlXA
Hatp Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps:finternetbanking.caixa.gov.br/SUBCAmprime_ext_pericdo, processa?hdnDatainicio=01/11/2018&hdnDataFinal=30/11/2018 212



03/01/2020

Extrato por periodo

Cliente:  ASSOC DESPORTIVA £ REC MARINGA
Conta: 1671 /003 / 60053597-8

Data: 03/01/20628 - 17:26

Més: Dezembro/2019

Periodo: - 31

Extrato
Data Mowv. Nr Doc. Histgrico

000000 SALDO ANTERICR
02/12/201% 165462 ENVIC TED
02/12/2018 165482 DOC/TED INTERNET
02/12/2019 727220 RESG AUTOM
26/12/2019 101546 DP DIN AT™M
27/12/2019 114252 ENVIC TED
27/12/2819 114252 DOC/TED INTERNET
2771272019 727220 RESG AUTOM

SAC CATXA: (80D 726 0161

Pessoas com deficiéneia auditiva: 0800 726 2492
Quwvidoria: 0800 725 7474

Help Dask CAIXA: OBOO 726 0104

hitps:/finternetbanking.caixa.gov.br/SEBCAmprime_ext_periode.processa?hdnDatalnicio=31/12/2019&hdnDataFinal=31/12/2018

I nte-met....Banking-—-cAXA

Valor
0,00
610,00 D
9,50 D
335,50 C
450400 C
610,060 B
2,500

169,50 C

Saldo
284,00 C
326,60 D
335,56 D

0,00C
450,00 C
169,00 D
169,50 D

0,00C

Hal



03/61/2020 CAIXA - Extrato de Fundos

Extrate Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Nome da Agéncia Codigo Operagdo lEmisséo I
FEDRO TAGUES, PR 1671 5980 03/01/2020
Fundo CNPJ do Fundo i!n icio das Afividades do Fundo I
AlXA FI RENDA FIXA SIMPLES LONGO P 22.791.328/0001-50 16/10/2015
Rentabifidade do Fundo
No Més(%} No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 31/10/2019 Cota em: 29/11/2019
| 0,2468 Il 4.1148 Il 4 5054 i 1,359179 I 1,362533 ;

Adnministradora

tl(\):ome Endereco CNPJ da Administrattora |
aixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasiiia/DF 05.360.305/0001-04
Cliente
Nome CRE/CNPJ Conta Corrente Fotha
ILSSOC DESPORTIVA £ REC MARINGA 08.272.552/0001-23 003.00003587-8 1172015 01701
\Anélise do Perfil do Investidor Data da Avaliacdo
Resumo da Movimentagdo
Historico Valor em R$ Qide de Cotas
Saldo Antesior 18.506,85C 12144718512
Aplicacbes 0,00 0,000000
Resgates 14.358,70D 10.602,895782
Rendiments Bruto no Més 46,80C
IRRF 71.19D 4983385
10F 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saikde Brute* 2.093,86C 1.536,740364
Resgate Bruio em Transito® 0,00
{*} Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagéo em vigor
Movimentacédo Detalhada
Data Histdrico Valor R$ Qide de Cofas
0t/11 RESGATE 243,200 179711122
RRF 1,050
iCF 0,00
04/ 11 RESGATE 819,500 457729292
iRRF 271D
1OF 0,00
A RESGATE 11.878,50D 8.772,961324
IRRF 53,840
IOF 0,00
13711 RESGATE 273,50D 201837679
IRRF 4,250
1OF 0,00
20/ 11 RESGATE 1.30%,00D 959,684738
IRRF 541D
1OF 0,00
25111 RESGATE 42 00D 30,871624
IRRF 0,17D
1OF 0,00
29/ 11 RESGATE IRRF LE{ 10.862 6,780 4683365
Dados de Tributagdo Rendimenio Base IRRF
332,20 71,19

informacées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspongéncia;
0800 726 0101 | Caixa Postal 72624 Séc Paulo/SP CEP: 01405-001

Cuvidoria. Endere¢o Eletronico:

0800 725 7474 | https:/iwww . caixa.gov.br/atendimentoftelefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




03/01/2020

Nome da Agéncia

PECRO TAQUES, PR 1671

CAIXA - Extrato de Fundos

Codigo Operagdo
5880

Extrato Fundo de Investimenio
Para simples verificacéo

03/01/2020 l

Fundo

AIXA Fl RENDA FIXA SIMPLES LONGC P

CNPJ do Fundo
22.791.320/0001-50

inicio das Alividades do Fundo l

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Anol%) Mos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 20/11/2019 Cota em: 31/12/2018
i 0,2443 | 4 3602 0l 4,3692 i 1,362533 i 1,365862 |
Adiministradora
Nome Enderego NF.J da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS ~ Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.380.305/0001-04
Cliente
ome CRPF/CNPY Conta Corrents Folha

ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA

09.272.552/0001-23 003.000035097-8

122018 01/01

Angfise do Perfil do investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagdo

Historico Valor em R$
Saldo Anterior 2.093,88C
Aplicactes 000
Resgates 505,08D
Rendimento Bruto no Més 428C
IRRF 0,62D
Helg 0,00
Taxa de Salda 0,00
Saide Bruto* 1.582,53C
Resgate Bruio em Transito* 0,00
) Valor sujelto & tributac8o, conforme Jegislaclio em vigor
Movimeniacédo Detalhada
Data Histdrico Valor RS
02712 RESGATE 335,500
IRRF 0.37D
|OF 0,00
27112 RESGATE 169,500
IRRF 0,25D
|IOF 0,00
Dados de Tributagéo Rendimento Base
0,41

Informagdes ao Colisia

Servigo de Afendimento ao Cotista

SAC:
8800 726 0101

Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, S#c Paulo/SP CEP: 01405-001

Qide de Cotas
1.536,740364
£,000000
370,788951

1.165,951413

Qide de Cotas
246,473808

124,315144

IRRF
0,62

Quvidona:
0800 725 7474

Enderego Eletronico:

hitps /Awwwl caixa.gov.be/atendimentoltelefones da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

il






2318142020

Consulta da NF-e

Dados Gerais

f Chave dé Aaessu !%!ismem Versaz) }{ML

47191003 6897 7900 0192 6500 1000 1781 5718 1104 1622 178?97 400

Dados da NF-e

| Modelo | Série Nimerc  Data de messao - ;'3_ - '_ Data Saida/Entrada -

Valor Tota! da Nota Fiscai
e 1 A7e197 311002018 21 22:14-03:00 .

'232 70

Emitente

:'_CNFJ Name!Razas Sociai

lﬁscrig.ao Estaduai . S CgE

| 03.689.779/0001-92

RUGILO ALIMENTOSLTDA '022858650 A

Destinatario

CNPJ S --:; _NomeiRazac Saeia{ . : : ) E ._E'né{:rﬁc;éo 'Est.ac.ﬁiéé_' .: UF. 3
09272, 552/0001-23 R ASSOCEACAO DESPOR‘{ VA ERECREATEVA MARINGA PR

k) Desting da_ ope_r_agas-_ ' .Consumldor final . Prééeﬁg'a do _C_nr_ripradar B

1-Operagao Interna ~ 1 - Consumidor finel

1 - 5pe‘ra(‘;éo“[;résenc.iéi

Emissdo

. Processq SR Sl Wersdo d_dPr_c#céssai o Tipo de Emissao ST Y Finalidade .
. ..0 o ép'l:'c'ﬁatlvo e SAGRES'N?CE 2...1 s -Normal PR e by
' Natureza-.da Operagio - . '

:Tlp{} (ia Gperagaﬁ IR . Gfgest\!aiue da NF»@ :
- Salda B

] PBGl}3erR2§03A8Nz+SSM2VW8 o

o

Situacdo Atuak AU'{GRIZADA {Ambiente de autorizagdo: produgis)

_Evagms_d_a:a B2, ' Pmmcuia

. Data Auterizacio .. Datalnclusio BD

141191411864832 | 31/10/2019 s 24:22:22-03:00

. Autorizagdo de Uso

Tormo de

by 130 dy Convdnio N®.

'%@Jm@

Prusidente

Empanho N,

Projete Maringd Aclio Basquate

1



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerais
;: Chave de Ace&sﬁ ' E 'N!&meé‘ﬁ_“- ’ VersaoXML

:E4?19100368977900019265{3010001?81 o718 1104 1622 178197 400

Dados da NF-e

| Modslo ' Série. Nimero ' DatadeEmissio - - . DataSaida/Entrada

_ 'Vaicr Tata# da Neta ?zsca%
i30T 51 22140300 B R

Em'itent;e

C?\EPJ R S g .N_érﬁefﬁazéd_éc&éi _'; R o _ Enscngaﬁ Estadua! e -";'_'U'F'
03680.770/0001-92 | RUGILO ALMENTOSLTDA Y oosogsseso

D_estinaté_rio

'cwm ot R _Nome!Raz&aSsctag B S inscriga Estadual - UF
L oe2r2. 552/0001-23 ASSOCiACAD DESPORTIVAERECREATIVA MARENGA . ‘i PR |

5 .'Bes;mo da Qperaga_cs_ .. 3 3 Cansumzdor fma% SR

E Fresenga do Comprader

'1“ - Operagéo Inféfha' - Consumldor fmal

O@era@ao presenc;ai
Emissdo

;_Processo _ L -'_'_.Ver'séb_{_io 'Péo'céé's'e _ "_'sza dé Emlssao . Finalldade
0. - COMm a;}hcatlvo do Contnbuinie o SAGRESN?CE21 s :'1 —Normal . ' :;' 4 -Normai

"___Natureza daﬁpamgac " S ;Tlpa da C)peragao S Drgest\fa[ueda N?w&
o SRR B ,.‘1 suria L

] EPBGusv;;az;osfxsmz«a»ssmsze

S;tuagao Atual: AUTORIZADA (Ambiente de au’eonzagao produgao)

. Eventm zfa NFma s _. _ Proim:cm :

; . E}aia Aumﬂzagaa AR " L Data !ﬁciuséé 8

Autorlzagao de L}so o

' 141191411884832 311012049 8 21:22:22.03:00

Dedaro que os materiais eloy
< ios prestados forar recebidos.
st O Convénio NP

;ﬁ@m

Tarmo de

Emponho N*

Projoto Marings Agfo Basquete

i



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerals

Ghave c&e Acessa

4?19 1003 5897 7900 0192 6500 1000 1781 9718 1104 1622 .

Versao X&ﬁi_
4 00

Mamers

478197

Dados do Emiteni.:e. .

. N.nfﬁé.}‘ﬁaiéégaé.ifa!': e
‘RUGILO ALIMENTOS troa
éi CNPS _
:f'ea 689. 779/0001-92
s Distite.

”CENTRO

Mummp;o " S

j'4119905 F‘ONTA GRGSSA' T
rpr
. Inscrigao Estadual
ooozesessy

iﬁ.s:cr;f'.i;:”m Mu:ni_ciipai_

CMAE Fiscal .

' Nﬂme Fantasm

' f?POLAR SORVE?ES VICENTE MACHADO

_Endefegc L

AV VICENTE \ MACHADO 568

_:Gﬁf’. .

’%‘eiefone

(42)3225—1515 -

' Pa;s

" 058 BRASIL

'_ :Enscr:gao E,siadué_l do Substitute Tributéric

Mumc:pm da Qcorfeﬂma do Fato Geradm da ;ams :

L 4119905

o Cod;go de Reg;me Tr;butanc:

R Slm;}les Naczonal

171



23/01/2020

Consulta da NF-e
Dados Gerais

; Chave de Acesso

4119 1003 6897 7900 0192 6500 1000 1781 9718 1104 1622

‘Wimero Versaﬂ XmiL

t7ster

- 4.00

Dados db Dés-ﬁna_tério

o NomeiRazao Scmal

: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATEVA MARINGA

oones o
T
R S_ai.f:ra'i Distrito : S

e AEvorada et

5 Mummpm

indlcador &

: 08 - Nao Caﬂtrlbumte c;ue - Inscrigho Estadual
. pode ou ndo possulr Insgrigae T o
. .1 Estadual no Cadastro de
- i Contribuintes do iICMS

o ;M R Co - E-mail :

) Pais.

Enderego :

av. sao;&das tadeu mTermo de colaboracas 248f2019 1788 n.
Empenho 9362/2018

CEP.

Telefona -

1058 Brasil

o f'mscrigég SUFRAMA

11



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerais

" ChavedeAcesss' . . ' S P&ﬂa’éér_d_'.: . " Versio XML

4119 1003 6897 7900 0192 6500 1000 1781 9718 1104 1622 . 178197 400

“Brodutos e Servicos

Dados dos Produtos e Servicos

e Desérigo T e Unidade
I U - A - S S : o - Comercial

17800

T 13,0000

111



23/01/2020

Dados Gerais

Chave de Acessa

Consulta da NF-e

4119 1003 6897 7900 0192 6500 1000 1781 9718 1104 1622

Numem

Vemao EML

78197 400

Totais

Icvs

Base de Galculo scms
s oo s

. Valor Total cMsECE

Vaior ICWES Subsmuu;ao_ :
000

Vaiardol‘—“rete ) S

1000
: Valor Total do EFi j- RO
) '0 00

Gutras Qes;::esas Acesscnas

oo0

o 0,00

.Va!archaida NF& P
:5.23270

' Valor do ICMS
B ‘o o

' Va{qr Total ICMS
. Interestadual UF Desting.

 Valar 'Fotai do FCP retido por
ST
: 0 G{J

Va!cr da Seguro e : '

: '_Va:or Tatai t:ia {Pi Devaivndo
L T

- Valor Total dos Beswmms

_’Vai’cr do PiS
000

Va!or do ICMS ﬁesenerario
0 0

Valor Totai ICMS
inierestaduai ur—‘ Rem

Vaiér' Totat do FCP retido

fermente por ST

" §§'3900

" vaier Apmmma:fo dcs :
o Tributes :
12,51

' Vaier"{btai do F‘CF’
o ooo e

 Base de Caicu{o lcms sr o
Hfeimies

Valer Tota! dos Proéuiﬂs .

' ;_5'271 70

-__-.__'v;aio'_r’_t’“maa-dé oo

i ;_Va;arda co#ms .'3j S

i



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerals

: ﬂhavade;&cesso L Lo - ' : : L '.Nﬁ!:?‘ie’fu o Vérsanxaﬂ.
______ e b

informagtes Adicionais

_ XBLTv4.04a

Form&to de !mpressao DANFE

4 - DANFE NFC-e

Informagoas Comp!ementams de Interesse do Contribuinie

_ Dascngao

Mesa: 3 “E”rzb aprox R$ 9 7‘8 Federat e R$ 2 73 Esi Fonte IBPT/FECOMERC o 801804 Cliente: ASSOCIACAO §)§SPORTIVA E g
. RECREATIVA MARINGA,; Nome: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA;Endereco:av.sacjudas tadeu —-Termo -
- de colaboracao 248/2019 1788; n, Empenho §362/2019; Bairre.Jardim Alvorada CEP:87023-200; Editat de Ineg. n.001/2019- :
- PMAM; Cidade:Maringa-PR; CNPJ:09.272.552/0001-23;Cod.Cli.:152;

| ipiwwlazends.prgovbrinfoelqrcods?p= 41191063689??900019265{)010001?81971811041622|2|2|1|54EOFE96586A4E2006
~ BEBBFASC767E253399B538

URLNFC

i hi’zp Ilwwwfazenda ;}rgov br.’nfce.’consulia S

informagée_s do Respunsével Técnico pela 'emisséo do DF-g

I C&PJ . Sl chme da pessaaaser Tl Eematl g . ) Tefiefme
. BV e '5 contatada =~ 0 L 1 i
: Mauricio Campana Non!no

" nenino@sercomtef.combr | 4333048231

111
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BRILHO COMERCIO DE REFEICHES {TDA
RUA GENERAL CARNEIRO 478 CENTRD
PONTA GROSSA-PR

B40310-370

A/C
ASSOCIACAD DESPORTIVA £ RECREATIVA MARINGA

09272552/0001-23

ORCAMENTO
ALMOCO — RS 20,00
JANTAR - R$ 20,00

Ponta Grossa-PR, 03 de outubro de 2019,

Iy

AF o e
ool 7

Matilde Teresinha Kichilwski
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VIGHETUR - TRAMSPORTES DACTE-OS
RODOVIARIOS LTDA Documento Auxiliar do Conhscitnentn de Transporte Eletrdnice de Outros Serviges
RUA COLORADD - 205 Bindeln Sarie Neimarn FL Data e Hora inse. Suframa
CENTRO , -FLORIDA- PR 1zg7  Fagina 1 de 1} 0g/11/2010 18:03:34
Telefone CEP
4433467549 BE780-000
CNPJ: LE: ! l
05.116.782/0001-42 BO2E05BE6R Y 57 N0 A7 8 0AaA0000 2974
Tipo do CT-e Fipo do Servico Chave tie Messe
CTnE NORMAL TRANSPORTE DE PESSOAS  41181105116782000142670000000012871600012974
Tomador de Servico ‘ Sonsulta-de suwenticidads no portal nasionst do- 8T8, & no-site dor Sefaz autorzada ou am
QUTROS www. Gte.fazenda.gov.br/portal
CFOP - Natureza de Operacio Protocoio de Autorizacdo de Uso
7358-Prestacéo de servigo de transporte 1411800326165456
Inicio da Prestagéo:

UF de perourso: Término da Prestagio:
FLORIANOPOLIS - 8C

MARINGA - PR

Tomador da Servico: ASSOCIACAC DESPCRTIVA E RECREATIVA MARINGA Municipio: MARINGA CEP:. R7023200

Enderego: AVENIDA SAQ JUDAS TADEU - 1788 UF: PR Fuona:
CNPY/CRF, 09272582000123 insc.Estadual ISENTO
informagbes da prestagio do servigo
Quaniidads Desericio do servige prestade
1 A TRAMNSPORTE DE PASSAGEIROS
Componentes do Yalor da Prestacie de Servigo
Nome: Mome: Nome: Nome: Monme: Nome: Nome: Mome: Carae. Sery, A0 Velorem:Valor Total Servige:
Vaior Frete Nes 5.500,00
Valor Valor: Valor: Valor: Valor: Yalor: Valor: Valor Valor a Receber:
0,00 6.500,00
informacgtes Relativas ao Imposto
. Sityagao Tributaria; Bage de Calculo: AligCMS: Valor JCMS: ICMS 5T Y%Red BES Calc,
CST 00 £.500,00 12,00 780,00 D60 0,00

Ohservagbes

EDITAL DE INEGIRILIDADE 001/2019 - PNIM TERMO DE COLABORAGAD - 248/2019 - EMPENHO N* - $362/2018 PROJETO « MARINGA ACAD BASQUETE -

{REFERENTE A VIAGEM PARTA O CAMPEONATO SUL BRASILEIRO DE CLUBES SUB 18 REALIZADA NO PERIOQDO DE 14 A 18 DE AGOSTO DE 2018, TOTAL DOS
VALORES APROXIMADDS DOS TRIBUTOS - (15,45%) FONTE IBPT

Seguro da Viagem

Responsdvel Nome da Ssguradora Ne.Averbagio: Mamero da apdlice
EMITENTE DO CT-E VICHETURTRANSPORTES RODOVIA
informagdes Especificas do Modal Rodovigrio
Termo Autl. Frelamento R Reg Bstadual Placa do Yeic, RenéVam Velc, CHPJCPF Esse Conhecimento de
GO00004 18523 AZYES10 81084660000 05116782000142 | Transp atende Lesgitagdo de Transp Rodovidrio em Vigor.
Usp Exclusive do Emissor tlo O

Reservado ao Fisco

Documentos Originarics

Tp.Dos, CHPJICPY Emitente Sérielire. Documento:

Derfaro que Recell 05 Servigos desss Conhecimento am Perfeito Estado pelo gue dou por Cumprido o Presanis Contrato de Transporie

Chegada - Dataflora

Mome: i

N Docuwmento: 1287

21l

Saida - Data/Mor:

AsgsinaturafCarimbo Série: 0

lare Gue 05 meteriais @f@u
Servicos prestados foram &
Tetmo de Convénio N°.,

FThicie

?Ws&@mm
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Tramaperia

Maringa, 12 de AGOSTO de 2019

AIC ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA CNPJ: 08272552/0001-23
Referente Cotacdo Fretamento.

Conforme vossa solicitagBo, segue abaixo nossa proposta e condicles para servigos de
transporte de passageiros a seguir:

ITINERARIO: Origem: MARINGA-PR 14/08/2019
Destino: FLORIANOPOLIS-SC retoyno 18/08/2019

VOLVO VIAGIO 1050 — ANO 2015/16
onibus EXECUTIVO

- Capacidade 44 lugares

- Polironas Reclinaveis

- Cortinas nas janelas

- Ar condicionado central

- Vidros laterais colado

- Cintos de seguranca e saidas de emergéncia.
- Freios com tecnologia em ABS

- Seguro obrigatdrio + seguro adicional (por velcu!o)
- Veiculo cadastrado no DER, ANTT e Ministério do Turismo

Condictes: A viagem sera agendada apds o pagamento do valor total ou parcial, as despesas
de alimentacdo e pernoite do{s) motorista(s) sera de responsabilidade da CONTRATABA

Validade do valor da proposta; 5 (cinco dias), apds a emissio deste.

Valor da proposta: R$6.500,00 (SEIS MiL E QUINHENTOS REAIS)

Sem mais para 0 momente, ficamos a disposicdo para dirimir quaisquer ddvidas.

Atenciosaments,

16.782/0001-42'

CHETUR ?F&A?@PQRTES
\ODOVSAWOS L"%“DA ME

- .
“RUA tommm 9E 05 ’
: CEN fﬁOﬂ ﬁcep 86780-000 : 2.116.782/0001-42
S ELORIDA-PR ,
Vichetur Transportes Rodoviarios Lida VICHETUR TRANSPORTES
CNPJ: 05.116.782/0001-42 RODOVIARIOS LTDA. - ME

RUA COLORADG, 208
CENTRO - CEP BE780-000
L FLORIDA - PR, i

prits Rodoidniog [TDAME

www.vichetur.com.br
Av. Prudente de Moraes, 945 -~ Zong 08- Maringd -FPR
CEP §7020-010 Fone: (44) 9915-7074 vichetur@hotmail.com



M M TRANSPORTES

Cnpj:05.147.262/0001-05
Rua: Sdo Paulo Bairro: centro  Cep:86730-000  Astorga- Pr
Fone: (44) 3234-1317 (44) 999519461

Orcamento de Prestacdo de Servico de Locacio.

Contratante: ASSOCIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Itinerario; Origem: Maringa- Pr Saida: 14/08/2019
Destino: FLORIANOPOLIS-SC  Retorno: 18/08/2019

PRECO DA LOCACAO: R$6.700,00 (SEIS MIL E SETECENTOS REAIS)

DATA DA VIAGEM:
- ONIBUS EXECUTIVO
- Capacidade 44 lugares
- Vidros laterais colado
- Poitronas Reclinaveis
- Cortinas nas janelas
- Cintos de seguranca e saidas de emergéncia.
Freios com tecnologia em ABS
Seguro obrigatorio + seguro adicional (por veiculo).
Veiculo cadastrade no DER, ANTT e Ministério do Turismo

H I t 1

- CondigBes: A viagem serd agendada apbs o pagamenio do valor {otal ou parcial, as

despasas de alimentagdo e pemoite do motorista serd de responsabilidade da
CONTRATANTE.

- Validade do valor da proposta: 05 (cinco dias), apos a emisséo deste,

Atenciosamenis,

RUA SAD P10 489
CEFTRO CEP 88730-000
ASTORGA BR 3

MM Transportes
Sergio Margues

Astorga, 12 de AGOSTO de 2019



ORCAMENTO DE VIAGEM

Empresa Solicitante : ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA DE MARINGA

CNPJ: 09 272 552/0001-23

Conforme solicitado segue abaixo oreamento de viagem turistica:

* Local de origem: Maringa-Pr, com saida no dia 14/08/2019
» Local de destino: Florianopulis SC, com retorno no dia 18/08/2019

VEICULO: Onibus Volve, Executivo com poltronas reclindveis

* 44 passageiros

* Ar Condiciomado

* Vidros Lacrados

* Cintos de Seguranca em todas as Poltronas

* Veiculo Devidamente Registrado no Orgéio disciplinador {ANTT-DER)

OBS: A reserva do veiculo somente serd efetuada apds pagamento de 30% do valor total da
viagem , sendo tambem as despesas de alimenta¢do e hospedagem dos motoristas por conta

do contratante.

VALOR: RS 6.850,00 {Seis mii Oitocentos ¢ Cinguenta Reais)

PRAZO DE VALIDADE DESTE ORCAMENTO 10 DIAS 5”““4 148, %

?@?@@@? a?sa—.?sansp@fieg

fus re@cﬁﬁ“ﬁ 245
3. Inddpendinela - CE? 1]

: W%W -PR

12 /08 /2019

FELIPE E FELIPE TRANSPORTES CNF’J\{L&J’48 226 0801 74
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UICHETIR TRANSPORTES £ LOCAQDES DE UITLITARY

Vichetur Transportes Rodovidrios LTDA-ME
CNPIpn % 05116 782/0001-42
Rua Colorado n.” 205 Bairro: centro CEP: 86780-000  Fldrida-PR
Fone: (44) 3346-7549  (44) 9915-7074

CONTRATO DE PRESTACAQ DE SERVICO DE L@ﬁ?Afo% ’
CONTRATANTE: ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CPF/CNPJ, 09.272.552/0001-23
ENDERECO: AVENIDA SAC JUDAS TADEU N° 1788 CEP: 87023-208 MARINGA
FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITG BANCO DO BRASH

o AG: 0509-6 C/C: 10490-6 FAVORECIDO: VICHETUR TRANSPORTE RODOVIARIO
LTDAME CNPJ:05.116.782/0001-42

e Veiculo: ONIBUS —CAPACIDADE 44 PASSAGEIROS

ITINERARIO: Origem: MARINGA-PR 14/08/2019 as 20:60hrs
Destine: FLORIANOPOLIS-SC reiorse 18/08/2019 as 13:00kes

Maringd, 12 de AGOSTQ de 2019

PRECO DA LOCACAO:
R$6.500,00 (SEIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

1) A viagem nfc serd realizada, caso ndo sgjam cumpridas as condigfes de pagamento acima.

2} O Sr. Motorista tratard somente com uma pessoa, com o CONTRATANTE ou com uma pessoa
que 0 CONTRATANTE indicar.

3) O CONTRATANTE devera apresentar a lista de nomes e niuneros de documento de 1dentidade
dos passageiros com no minimo 3 (trés) dias de antecedéncia a data da viagem no e-mail

weheinr oorn by

43 O PAGAMENTO total do fretamento terd gue ser guitado ate 72hrs antes da viagem.

5) As despesas com alimentacBo e hospedagem do(s) motorista(s), estacionamento, taxas
eventuais (entradas em Balnedrios, circulagfo, taxasde turismo, vigildncia, sanitariose
estacionamento) ficam por conta do CONTRATANTE.

6) O contrato reserva o direito de deixar o veiculo fechado em caso de excursdes para praia, ou
ouiros lugares onde julgue necessirio para seguranca 4o mesme.

7} Durante a viagem nfo podera ser mudado o itinerario constante do presente contrato.

8) Se a viagem exercer a quilometragem estabelecida do contrato, além do valor acima estipulado,
serd cobrado R$4,00 por quilometro execedido, o que sera afersdo ao final da viagem acertando
com o motorista.

9y Nio '£ransportar passageiros em nimnero superior a capacidade do dnibus.

10) Em caso de cancelamento da viagem por parte da CONTRATANTE, esta ficara obr igjdda a a0
pagamento de multa correspondente a 30% do valor contratadoe, sendo gue os valores j4 pagos
pela CONTRATA EE serio compensado para apuracio e pagamento da multa.

T55.416.782/00%

o

TR TRANGRORTES
VICHETUR TRANSFORLS 2
gawmmg‘@a?% LTDA, - ME
ﬁ FUA CO‘ ORALO, ”’95

PﬁNTRC}}L CEP 88780-000 %Ww;w e

L GAIDA - PG

VICHETUR TRANSPORTES CONTRATO




08/11/20%9 impresséo da Autorizac8o de Viagem

AGEMCIA NATIOMNAL RE

TRANSPORTES TERRESTRES

A Agéncia Nacional de Transportes Terrestres - ANTT autoriza a empresa abaixo qualificada, por meio desta Licenca

de Viagem eletrnica, a prestar o servigo de transporte rodovidrio coletivo interestadual

e internacional de

passageiros, realizado em regime de fretamento eventual ou de fretamento turistico na forma e condigdes aqui

estabelecidas:

IPORMACDES BASICAS DA LICENGA DE VIAGEM

Data da Emissio: 08/11/2019 18:18:35

Mamers da Licenca: 0004971177

Data da Licenga 08/11/2019 18:18:35

Tipe de Selicitacio: Comum

Empresa

Codigo de Controfe: 5195C961D241F6A0

Razio S@ciaI, VICHETUR-TRANSPORTES RDDOVEARIGS LTDA

CNPI: 05,116.782/0001-42

Naaa VeacuEn: AZYBBEG

Telefone SAC: 33467549

| Cofdratante

Razio Sm:na§ ASSOCIACA{} DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

| CNP3: 09.272,552/0001-23

Dados da Nota Fiscal

!Numem 1297 IN“ de Sérfe: O

[uF: Pr|valor em R$: 6.500,00

Data de Emissio: 08/1172019
IR el : - Informacfes do Inido da Viagem

Data Inicio: 08/11/2019 20:00

Pais: BRASIL ! UF: PR I Municipio: MARINGA

Logradoura; AV SAD JUDAS TADEU 1788 ’

e o Motorisials) : .

Mome: AGNALDO JOSE LINHARES [ CPF: 021.719.629-25 i Admissdo: 01/06/2016
Cutvas Informagies

Motive da Viagem: Turlsmo

‘M° de Pessoas Transportades (conforme listagem anaxa): 15

- K Percorrada (nda]vn!ta) 500

Munivipio mials distents pars o retorno dests Heengs de viagem

Ui—*; 5C

Municipio: FLORIANOPDLIS

3@?&5&%&{;&%& DO ROTEIRG DE VIAGEY

Palg tUF | Muricipio Localigade : B&t& €hegad§

L Dpts Partide

BRASIL PR MARINGA A SAO.EUDAS TADEU 1788

08/11/2019 20:00

BRASIL] SC IFLORIANOPGLIS FLORIANOPOLIS (97112019 08:00

11/11/2019 13:00

PRASIL) PR MARINGA MARINGA 127132019 43:00

Iﬂ?ﬁRﬁﬁgﬁﬁﬁ DS BSTARELECITMENTOS DE APOID

Pais | UF | Municipis. - | - Locatidaiie ] Estabelecimento
ORI ] ; Rﬁﬁ,ﬂgﬁﬁ E,?E PAESAGEIDDS : : : . .

Qfdem oy . ﬁ{am S b Tipo Documsnte | No. Documento | Orglo Expedidor

1 DANIEL RESENDE DE MORAES OLIVEIRA Carteira de Identidade ©25273047 PR

2 FABRICIO AUGUSTO NICOLAU Carteira de Identidade H1162356 PR

3 FREDERICO ROBLES DRTEGA PERIN I Cartelra de idertidade 127617724 PR

4  GABRIEL STURM RUCCI Carteira de Identidade 001602010 " PR

5 GUILHERME DAMBROS BASSANESI Carteira de Identidade 56580037 PR

6 DEFERSON ARGUELLG Cartedra de Identidade 1369442 PR,

7 DOAQ VICTOR DOS SANTOS ABADE {arteira de Identidade 1163680716 PR

8  [OAD VICTOR SIMAC DE FREITAS Carteira de Identidade 141638599 PR

9  LEQNARDO PARISI PIRES Carteira de Identidede 147429002 PR

10 MARCOS PAULO CARDOS(O PEREIRA Carteira de Identidade 116829359 PR

11 MIGUEL LUTZ ALVES TEIXEIRA Carteira de Identidade 148770166 PR

12 PEDRC MACEDO GONCALVES SILVA Carteira de ldentidade 501424179 PR

https:/fappweb .anit.gov.briautorizacacDeViagem/AvPublicofimpressact.asp

112



08/11/2019 impressio da Autorizacgo de Viagem
13 SAMUEL AMORIM OLIVEIRA Carteira de Identidade P028517450 PR
14 MICTOR CAMBOS DONEGA Carteire de Identidade 32800291 PR
i5 VINICIUS ATHAIDE CATELLI Carteira de Identidade 95518559 PR
e Imiuswseiw ﬁ%tmags&s na Belacio éa?asaagﬁsms : e S .
iﬂ?ﬂém L BN :ﬁ- o ?%ﬁm: SRRt S U Fipo Rocdments | o, Docamenty | é?gﬁa Expedidar
16
17
18
1G

{€) Crianca de Colo
Codigo de Conirele: S195C061D241FEAD

05 DADOS DESSA VIAGEM DEVEM SER ENVIADOS PARA O SISTEMA MONITRIIP, Caso nao se
verifique o recebimento dos dados, a emissdo das préximas licengas de viagem poderd ser

blogueada.
DOCUMENTOS DE PORTE OBRIGATORIO NO VEICULO

TRANSPORTE INTERESTADUAL

Para fins da fiscalizaco da ANTT, a empresa devera portar durante toda a viagem a licenga de
viagem (autorizacdc de viagem) e a relacdio de passageiros. Adiclonalmente, os documentos
exigidos em Resolugbes esnecificas da ANTT e na jegislagdo de trénsite.

TRAMSPORTE INTERNACIONAL
Em geral, na prestacio de servico internacional (viagem internacional) é necessario portar:

- Licenca de Viagem (autorizacio de viagem) e a rejagdo dos passageiros;

- Docurnentos exigidos na legislacdo de trénsito;

- Seguro de Responsabilidade Civil de Transportador Rodovidrio em Viagem Internadonal; e
- Certificado de Inspecin Técnica Veicular ~ CITV.

Mas viagens internacionais deverSo constar obrigatoriamente no Reteirc de Viagem os pontos de
fronteira & serem utilizades na ida e na volta. Adicionalmente, na prestagdo de servigo
internacional, a empresa devera portar a documentacdo exigida pelos Acordos Internacionais,
considerando as exigéncias e especificidade de cada pals do destino.

Deciaroc estar ciente da obrigatoriedade do porte dos documentos achna citados, bem como declaro
para 05 devidos fins gque @ viagem objeto desta Licenca de viagem sera realizada de acordo com a
Lei n® 10.233/2001, Decreto n® 2,521/1998, Resoluclo n® 4,777/2015 e Portaria n® 312/2013, do
Ministério do Turismo, para o Wransporte dos passageiros acima identificados, sem a venda de
passagens individuais para um trecho da viagem, estando ciente da vedagdo, dentre outras, do
transporte de mercadorias gue caracterizam pratica de comércio, contrabando ou descaminho,

https:Yapoweb1 antt.gov.br/autorizacsoDeViagem/AvPublicofimpressant .asp
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VICHETUR - TRANBPORTES

DACTE-DE
RODOVIARIOS LTDA

Documento Auxiliar do Conhecimento de Transporte Eletrdnico de Outros Servigos

RIUA GOLORADD - 205 Models Série Mmern Fl. Dista e Hora Inse. Suframa
CEMTRO, - FLORIDA - PR a7 0 1302 Paginag 3 ode bl 44/41/2010 11:34:04
Telefone CEP -
4433467549 B67BO-U60 i
e | IR
05.116.782/0001-42 2026064682 413811085116782000142870000000033021.000013028
Tipo do CT-e Tipo do Servico Chave de Acesso
CT-E NORMAL TRANSPORTE DE PESSOAS  4119110611676200014287000C00001 3021000013026
Tomador de Servigo

QUTROS

Conasulta de autenticidade no portat aagionat do CT-g, & n

wnw.cte.fazenda.gov.briportal

CFOP - Matureza ds Operagio
7358-Prestacdc de servigo de transposts

Protocolo de Autorizagdo de Uso
141180032760484

inicio da Prestacioc:

UF de percurso; Término da Prestagio;

MARINGA - PR

BRUSQUE - 8C

Fomaror de Servige: ASSDCIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA Municipio: MARINGA
Endereco: AVENIDA SAC JUDAS TADEU - 1788

CHPJICPF: 09272652000123

CEP: 27023300

uF: PR Fone:

Insc.Estadual ISENTO

informagdes da prestacio do service
Quantidads Descrigao do servigo prestade
1 TRANSPORTE DE PASSAGEIROS
Compoenentes do Yalor da Prestacio de Sevvigo
Mome: Mome: Borne: Wome: Nome: MNome: Nome; Nore: Cavac. Sery, |[AdValorem: Valor Toial SBervigo:
Valor Frete NEE 5.370,00
Valor: Valor [Waior: Valor: Valor: Vajor: Valps: Valor: Valor 3 Receber
0,00 5.370,00
Informacdes Relativas ac imposto
Situagao Tributaria; Base de Calcuio: Alig.lCas: YVajor ICMES: ICMS 8T: %Red.8C.Cale.
CST 00 5.370,08 12,00 544 40 4,00 0,00
Dbservagbes
EDITAL DE INEGIRILIDADE 081/2019 - PMM TERMO DE COLABORACAD - 248/2015 - EMPENHO N° - 8382/2019 PROJETO - MARINGA ACAO BASGUETE ~-REFERENTE A

VIAGEM PARA O CAMPEONATO COPA BRASIL DE CLUBES SURB 19 REALIZADA NG PERICDO DE 18 A 22 DE SETEMBRO DE 2018 TOTAL DOS VALDRES
APROXIMADOS DOS TRIBUTOS ~{1545%) FONTE 18RT

Seguro ga viagem

Responsdvel

Nome da Seguradora N Averbagio: Mamero da apolice

EMITENTE DO CT-E

VICHETURTRANSPORTES RCODOVIA

informagdes Especificas do Modal Rodovidrio

Terme Aut. Fretamento N° Reg Estadual Placa da Veic. | Renavam Veie. CHPNCPF Esse Conhecimento de
000000419523 AYL301D 01011201302 05116732000142 | Transp atende Lesgilagio de Transp Rodovidric em Yigor.
Use Exclusivy do Emissor do CT-e Reservade an Fisco
Documentos Qrigindrios
TpDoc. CHNPJI/CPF Emitente Série/Mro, Documento:
Declarn gue Recebl os Savigos desse Conhecimento em Perfeito Estado pelo gue dou por Cumprido o Presente Contrato de Transporie

Mome: Chegada - Dataflora CT-
RG:

°. Gocumento:

iSérie: 0

1302
Baida - DatafHorn

AssinaturalCarimbo

a0 Que os materiais afoy
Bervigos prestados fma%ra
Termno de Convénio N°, L)

%)

Presidente
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Traraportes

Maringé, 16 de SETEMBRO de 2019

AIC ASSOCIACACQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA CNPJ: 09272552/0001-23
Reforente Cotacdo Fretamento.

Conforme vossa solicitacdo, segue abaixo nossa proposia e condigbes para servigos de
transporte de passageiros a seguir:

ITINERARIO: Origem: MARINGA-PR 18/09/2019
Desting: BRUSQUE.SC retorno 22/09/2019

VOLVO VIAGIC 1050 — ANO 201516
Micro -dnibus EXECUTIVO
- Capacidade 28 lugares
- Polironas Reclingveis
- Cortinas nas janeias
- Ar condicionado central
- Vidros laterais colado
- Cintos de seguranca e saidas de emergéncia,
- Freios com {ecnologia em ABS
- Seguro obrigatério + seguro adicional (por ve;cuio}
- Veiculo cadastrado no DER, ANTT & Ministério do Turismo

CondicBes: A viagem sera agendada apos o pagamento do valor total ou parcial, as despesas
de alimentacac e pernoite do(s) motorista(s) serd de responsabilidade da CONTRATADA

Validade do valor da proposta; 5 (cinco dias), apds a emissao deste.

Valor da proposta: R$5.370,00 (CINCO MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS)

Sem mais para o momenio, ficamos a disposicéo para divimir quaisquer dividas.

Atenciosamente,

'05.116.782/000143"

VICHETUR TRANSPORTES
RODOVIA Rmm’mg = ME-

/‘,_w

< RUA BOLORADO, 20

. CENTRO - CEP smnﬁm
Vichetur TranSpeRis-Rdoviarios Litda
CNPJ: 05.116.782/0001-42

oz Rodoyisirios LTDA-ME

www.vichetur.com.br
Av. Prudente de Moraes, 845 -- Zons 09- Maringé -PR
CEP B7020-010 Fone: (44) 9915-7074 vichefur@hotmail.com



Cnpj:05.147 262/0001-05
Rua. Sao Paulo Bairro: centro  Cep:86730-000  Astorga- Pr
Fone: (44) 3234-1317 {44) 999519461

Orcamento de Prestacéo de Servico de Locacdo.

Contratante: ASSOCIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23

Itinerario: Origem: Maringa- Pr - Saida: 18/09/2019
Destino: BRUSQUE-SC  Retorno: 22/09/2019

PRECO DA LOCACAQ: R$5.500,00 (CINCO MIL E QUINHENTOS REAILS)

DATA DA VIAGEM:
- Micro-Onibus EXECUTIVO
- Capacidade 28 lugares
Vidros laterals colado
Poltronas Reclinaveis
Cortinas nas janelas
Cintos de seguranca & saidas de emergéncia.
Freios com tecnologia em ABS
Seguro obrigatdrio + seguro adicicnal {por veiculo).
- Velculo cadastrado no DER, ANTT e Ministério do Turismo

1 H 3 3

4

- Condicdes: A viagem sera agendada apos o pagamerio do valor total ou parcial, as

despesas de alimentagdo e pemoite do molorista sera de responsabilidade da
CONTRATANTE,

- Validade do valor da proposta; 05 (cinco dias), apés a emisséo deste.

Alenciosamente,

RUA SAQ PAULO, 460
CEMTRG opp BET30-000
ASTORGA PR J

MM Transpories
Sergio Marques

Astorga, 13 de selembro de 2019



Transporte e Locacao

ORCAMENTO DE VIAGEM

Empresa Solicitante : ASSOCIACAO DESPORTIVA £ RECREATIVA DF MARINGA
CNPJ: 09 272 552/0001-23

Conforme solicitado segue abaixo or¢amento de viagem turistica:

« Local de origemn: Maringd-Pr, com saida no dia 18/09/2019
s Local de destino: Brusque-5C, com retorno no dia 22/09/2019

VEICULD: Onibus Volvo, Exacutivo com poltronas reclindveis

¥ A4 passageiros

* Ar Condiciomado

* Vidros Lacrados

* Cintos de Seguranca em todas as Poltronas

* Veiculo Devidamente Registrado no Orgéo disciplinador (ANTT-DER])

ORS: A reserva ¢o veiculo somente sera efetuada apss pagamento de 30% do valor total da
viagem , sendo tambem as despesas de alimentagdo e hospedagem dos motoristas por conta

do contratante.

VALOR: RS 5.850.00 {Cinco mil e Oitocentos e Cinguenta Reais)

PRAZO DE VALIDADE DESTE ORCAMENTO 10 DIAS

16 /09 /2019

FELIPE £ FELIPE TRANSPORTES CAPJ 14 748 926 0001 74
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WICHETR TRANSPORTES £ LOCAPOES DE UTILITARIDS

Vichetur Transportes Rodovidrios LTDA-ME
CNPJ % 85.116.782/06601-42
Rua Colorado n.° 205 Bairro: centro CEP: 86780-000  Florida-PR
' Fone! (44) 3346-754% (44} 9915-70G74

CONTRATO DE PRESTACAQ DE SERVICO DE LOCACAQD

CONTRATANTE: ASSOCIACAQ DESPORTIVA K RECREATIVA DE MARINGA

CNPJ/CPF: 89.272.552/0061-23
ENDERECO: AV SAQ JUDAS TADEU N°1788  CEP: 87023-200
FORMA DE PAGAMENTO: DEPOSITO BANCO DO BRASIL

AG: 0509-6 C/C: 10490-6 FAVORECIDO: VICHETUR TRANSPORTE RCDOVIARIO
LTDAME CNPJ:05.116.782/0001-42

Veicalo: MICRO-ONIBUS—CAPACIDADE 28 PASSAGEIROS

ITINERARIO: Origent: MARINGA-PR 18/05/2019 as 16:00krs
Desting: BRUSQUE-SC retorne 22/09/2019 as 16:000rs

@

Maringd, 16 de SETEMBRO de 2019

PRECO DA LOCACAO:

R$5.370,00 (CINCO MIL TREZENTOS E SETENTA REAIS)

1
2)

4)
)
6)
7}

8)

9)

A viagem n#o sers realizada, caso nfo sejam cumpridas as condigdes de pagamento acima.

O Sr. Motorisia tratard somente com uma pessoa, com ¢ CONTRATANTE ou com uma pessoa
que o CONTRATANTE indicar,

O CONTRATANTE deverd apresentar a lista de nomes e nlimeros de documento de identidade
dos passageiros com no minimo 3 (trés) dias de antecedéncia a data da viagem no e-mail

o

corsan i, b
O PAGAMENTO total do fretamento terd gue ser quitado ate 72hrs antes da viagem.

As despesas com alimentacfio ¢ hospedagem do(s) motorista(s), estacionamento, laxas
eventuais (eniradas em Balnsérios, circulaglo, laxas de furismo, vigilncia, sanitarios e
estactonamento) ficam por conta do CONTRATANTE.

O contrato reserva o direito de deixar o veiculo fechado em caso de excursBes para praia, ou
owtros egares onde julgue necessario para seguranga do mesmo.

Durante a viagem n#io poders ser mudado o itinerdrio constante do presente contrato,

Se a viagem exercer a quilometragem estabelecida do contrato, além do valor acima estipulado,
serd cobrado R$4,00 por quilometro excedido, o que sera afertdo ao final da viagem acertando
com o motorista.

Nio transportar passageiros em nianero superior a capacidade do dnibus,

10) Em caso de cancelamento da viagem por parte da CONTRATANTE, esta ficar4 obrigada a ao

E’“’E’)

pagamento de multa correspondente a 30% do valor contratado, sendo que os valores ja pagos
pela CONTRATANTE serfio compensado para apuracio ¢ pagamento da multa.

5.116.782/000143"

i

RODOVIARIOSLTDA.. 4 | 2

LV{C?@@O%

RUA COLORADO, 208
v CONTRATO



14/11/2019

Impressdo da Autorizacio de Viagem

AGENCIA NACIOMAL DE
TRANSPORTES TERRESTRES

A Agéncia Nacional de Transportes Terrestres - ANTT autoriza a empresa abaixo qualificada, por meio desta Licenca
de Viagem eletrdnica, a prestar o servigo de transporte redovidrio coletivo interestadual e internacional de
passageiros, realizade em regime de fretamento eventuat ou de fretamento turistico na forma e condigBes agut
estabelecidas:

INFORMACOES BASICAS DA LICENCA DE VIAGEM

Date da Fmissio: 14/11/2019 08:45:57

Mimero da Licenga: 0004974918 Data da Licenga: 12/11/2019 15:51:43

Tipoe de Solicitagdo: Comum

Chdign de Controle: 8725CO61ABI1F6AD
Emnress : : : :

Razao Boclal: VICHETUR-TRANSPORTES RODOVIARIOS LTDA {ReP3: 05.116.782/0001-42

Placa Velculo: AYWE525

Telefone SAC: 33467545

Lontratente -

Razao Social: ASSOCIA{;AO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA i CRHPE 09.272.552/0001-23

Dados da Mota Fiscal

| Niimero: 1302 | Mo de Série: 0

Data de Emissio: 11/11/2019 g&}Fe PR I%wr am R$: 3.370,00

Informaches do Enfcie da Viagem

Data Inicio: 12/11/20619 16:60

Pais: BRASIL l UF: PR ! Municipio: MARINGA

Logradouro: AV SAO JUDAS TADEU 1788
R ' | Matorista(s]

Meme: LEANDRO ANDRADE MARCOLINO [ CPF: 752,255.819-00 Admissio: 01/07/2016

Ouiras Tnfarmadies

Motivo da Visgem: Tursmo

N? de Pessoas Transportadas (conforme listagem anexa): 13

KM Pet‘corrlda {ida,{voita) 1200
i Municipio mals distente pars o retorno desta licenca de viagem

UF: SC

Municiplo: BRUSQUE

§P§F§BR§§&§Q§S DO ROTEIRG DE mmm

Pals [ UF Mummpm o " pats Crisgada Data Partids |

. ALgeatidade
BRASIL] PR MARINGA AV SAQ JUDAS TADEU 1788 12/11/201% 16:00
BRASIL| 5C BRUSQUE BRUSQUE 13/11/2019 03:00 | 16/11/2019 16:00
BRASIL PR MARINGA maringa 1771142019 04:00

ENF«QRM&{;@E$ LiE ﬁWAEELﬁﬁMEM?% DE APOIG

Pals [UF | -

: %%smﬁmpm e § Localidade I Estabelecimento

i e _ ﬁE&A@A@ﬁE?ﬁﬁﬁﬁﬁmﬁﬂs . o L
Ordem] L %%me 1 Tipe Documento Mo. Docomento | Orgio Expedidor

1 BRUNNO CROCETTA BIAZIN Carteira de Identidade 88986920 PR

2 FABRICI AUGHSTO NICOLAU Carteira de Identidade B11623566 PR

3 FABRICIO NICOLAL! JUNIOR Carteira de Identidade 137926423 PR

4 GABRIEL MENDONCA MENDES Carteira de ldentidade [133127828 PR

5 DAMILSON DA COSTA SILVA Carteira de Identidade R14960684 PR

6 [EFERSON ARGUELLQO Carteira de Identidade (3689442 PR

7 DOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR Carteira de Identidade [1500832030 PR

8 KARL GODANS ARGUELLOD Carteira de Identidade [1369443 PR

9 LUIZ ALBERTO ALMEIDA JUNIOR Carteira de Identidade 128370220 PR

10 RICARDO ALEXANDRE HEBELER JUNIOR Carteira de Identidade 540370344 DR

11 THALES HENRIQUE RODRIGUES CAMPOS Carteira de Identidade 12345287 PR

12 WINICIUS DE SOUZA MENEGASST Carteira de Identidade 111003295270 PR

https:/fappweb antt.gov.brlautorizaceoDeViagem/AvPublicolimpressao.asp?TipoSolicitacac=18NumercSolicitacac=4972330
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14/11/2019

Impressdo da AutorizacBo de Viagem

| Carteira de Identidade 113215009 PR

Iteraces na Relacio de Passageiros -

' Yigo Documento | No. Documento | Orgdo Expedidor

(C) Crianga de Colo

Cadige de Controle: 8725C%61AB91F6A0
08 DADOS DESSA VIAGEM DEVEM SER ENVIADOS PARA O SISTEMA MONITRIIP. Caso nio se

verifique o recebimento dos dados, a emissio das proximas licencas de viagem podera ser

blogueada.
DOCUMENTOS DE PORTE DBRIGATORIO NO VEICULD

TRANSPORTE INTERESTADUAL

Parz fins da fiscalizacdo da ANTT, a empresa devers portar durante toda a visgem a Hcenga de
viagem {autorizacdo de viagem) e a relaclio de passageiros. Adiclonalmente, os documentos
exigidos e ResolugBes especificas da ANTT e na legislagio de trénsito,

TRANSPORTE INTERNACIONAL
Em geral, na prestacdo de servigo infernacional {viagem internacional) & necessario portar:

- Llcenga de Viagem (autorizagdo de viagem) e a relaclo dos passageiros)

~ Docurnentos exigidos na legistacio de trénsito;

- Seguro de Responsabilidade Civil do Transportador Rodovidrio em Viagem Internadional; e
- Certificado de Inspecio Técnice Veicular —~ CITV.

Nas viagens internacionais deverfio constar obrigatoriamente no Roteiro de Viagem os pontos de
fronteira a serem utilizados na ida e na volta. Adicionaimente, na prestacio de servico
internacional, a empresa deverd portar a documentacio exigide pelos Acordos Internacionais,
considerando as exigéncias e especificidade de cada pals do destine.

Declaro estar ciente da obrigatoriedade do porte dos documentos acima citados, bern come declaro
para os devidos fins que a viagem objsto desta Licenca de viagem serd realizada de acordo com a
Lei n® 10.233/2001, Decreto n® 2.521/1998, Resolugio n® 4,777/2015 e Portaria n® 312/2013, do
Ministério do Turismo, para o transporie dos passageiros acima identificados, sem a venda de
passagens individuais para um frecho da viagem, estando clente da vedagdo, dentre outras, do
transporte de mercadorias que caracterfzam pratica de comércio, contrabando ou descaminho,

Wipsifappweb] ant.aev.BriauterzasssDeViagerm/AvPublisolimprassact asp?TipoSolicitacac=18&NumeroSolicitacac=4972330
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Maringa-PR, 11 de novembro de 2019.

JUSTIFICATIVA A VIAJEM AO ESTADO DE SANTA CATARINA!

A Associag@o Desportiva e Recreativa Maringd, inscrita no CNPJ N 09272552/0001-23
justifica o pagamento a empresa VICHETUR TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA,
INSCRITA NO CNPJ: 05116782/0001-42, realizada no dia 11/11/2019 no valor de R$
11.870,00 (onze mil, oitocentos e selenta Reais).

A ADRM foi convidada a participar dos eventos da CBB-CONFEDERACAO BRASILEIRA
DE BASKETBALL no estado de Santa Catarina. Todavia, 0s eventos ocorreram nas cidades
de Florianépolis e Brusque.

Segue abaixo as informagdes sobre o evento:

Cidade Sede Evento Periodo Classificacao
Floriandpolis | Sul Brasileiro de Clubes sub 19 Masc | 15/08/2019 a 17/08/2019 1¢ Lugar
Brusque Copa Brasil de Clubes 17/09/2019 a 21/09/2019 5° Lugar

A empresa Vichetur fol a vencedora da pesquisa de pregos para atender as viajens ao estado
de Santa Catarina, entretanto, a ANTT-AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTE E
TURISMO, niio estava emitindo a licenga de viajem. Questionamos o motivo e a empresa
Vichetur respondeu que desde o dia 11/07/2019, ndo estavam conseguindo emitir a lcenca,
porque a ANTT, sempre informava que havia um documento pendente e que nfo liberariam a
licenca. Segundo a empresa, nfo havia pendéncia de documentos e o caso foi levado ao
departamento juridico. Enfim, a licenga foi liberada no dia 07/11/2019 e apds a emissdo de

todos os documentos, foi realizado o pagamento.

o N/ ! ” i -
Cigerio Micelone

Lot "w\J\m,.rm"’fuu e qe {r"-ﬂf;.";-w\w,\

L
‘.:17“7 S B
Fabricio Augusta Nicolau

Prestdente



# Mhasketfch

Site: www,baskei-fch.com.br

& /hasket_feb

FEDERACAQO CATARINENSE DE BASKETBALL
TFondada em 31 de Marco de 1995 - Filiada & Confederaciio Brasileira de Basketball
Rua Aragje Figueiredo, 119 — 8° andar — Centro — Florianépolis (SC) - CEP 8§8610-52¢
CNEY: 00.604.300/0001-27

Telefones: (48) 3224.8011 / 99949.0053
E-maii: fch@basket-fch,com.br

% fhasket_fch

RELACAQ NOMINAL DE ATLETAS E DIRIGENTES

[ CAMPEONATO: COPA BRASIL SUL _CHAVER

E CATEGORIA: ADULTO MASCULINO

f DATA: 18 A2]1 DE SETEMBRO

| L(}LAL BRUSQUE

| — T LISTA ;)MiNI[WA
rd
ADRM / MARINGA
N° ATLETA DATA NASC. RG FPRB CBB
I | BRUNNO CROCETTA BIAZIN 30/06/1987 88986920 6274/04 | e
2 | FABRICIO A. NICOLAU JUNIOR 10/06/1998 | 123468287 | 14487/15 |  ——n
3 | GABRIEL MENDONCA MENDES | 08/04/1998 | 133127828 | 1613719 |  —-emv
4 | JEFERSON ARGUELLO | 07072000 1369442 i5761/18 | e
5 | JOSE CARLOS DOS SANTOS JUNIOR | - 13/11/1998 | 1500832030 | 16133A19 |  ~eeeee-
6 | KARL GODANS ARGUELLO 080571999 1369443 16135119 | s
7 |LUIS ALBERTO ALMEIDA JUNIOR - | 26/01/1998 | 12937022-0 | 11249112 | -«
8 |RICARDO ALEXANDRE H. JUNIOR 14/12/1999 | 540370344 | 16258/19 |  wweeee-
9 | THALES HENRIQUE R. CAMPOS 22/12/1999 123468287 | 14676/16 | -
10 | TIAGO DE SOUZA FLORENCIO 230171997 | 137926423 | 14500015 | e
11 | VINICIUS DE SOUZA MENEGASST | 23/02/1999 110032927 1 14114/15 | -
12 | WEVERTON RODRIGUES HOLANDA | 07/03/1994 | 13216500-9 | 10815/11 |  —v
13 B . T R D T
I I LI T
R I U
[ CAPITAO: | N
NOME RG FPRB / CREF
TECNI(;O: JAMISON DA COSTA SILVA 21496068-4
AUX.TEC. | e
SUPERVISOR: FABRICIO AUGUSTO NICOLAU 61162356-6

CONFERIDO E APROVADO PELA FCB EM 16.09.2019

L FEDERACAD
3 ﬁg ?MRW&NSE _




FEDERACAO CATARINENSE DE BASKETBALL

Fundada em 31 de Marcgo de 1995 ~ Filiada a Confederacio Brasileira de Basketball
Rua Aradjo Figueiredo, 119 — Salas 861/ 803 / 805 ~ Centro - Florianépolis (SC) — CEP 886010-529

CNPJ: 00.604.100/0001-27 Telefones: (48) 3224-8011 / 9912-5354 " 0
Site: www.basket-feb.com.br E-mail: fcb@basket-fch.com.br
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23/01/2020

Consuita da NF-e

Dados Gerais

Ghave de Acesﬁf,)

: . o Mimers. - - VersaaXﬁﬁL'_'_
41191%12124702{)00?666500?0000804481000806416 - goas8 400

Dados da NF-e .

- Wodelo Série. Nﬂm'e:%:d" Data de E'rﬁ_i'ssé:t_)- S S Daia-Sai’d%g]Entraﬁéa ‘sfaiar Tﬁtai 4o blota Fascai
e T ST eTrorT e ‘

1 80448

' '_ 264.00

Em_itente

E CNPJ S .:- Nome!RazaoSociaf R SRR L nscrsgaqﬁstadua! o UF :
taza7ozn00ise 7 BRUNA RESTAURANTE LTDAME . 0052303768 PR

Bestinatario
ENPJ SRS _ 'Nome!RazaoSociai Co R igsc:riigééﬁsta&u'alzg: g ._ BRI
09 272 552/0001_23 TR C .assomacao desportlva mar;nga T WA _

Destmo da op&?’agae‘ s 'Consum;dorfma{ R . S ;" Presewga di Compmder o

¥ 1_oDera§;§Q .[.,—.]tar.na 1 Consum;dor{pm e e e e L e Opera{;ao presenma'

Emissao

: F"mcesé_d R A T R Versao do Prccesso : Tipo_dé Emissdo. = - . R '._Fihé!idadé
f'”E"'{J"-"céFh'éh'licéiévo do c'é'ﬁz'éibﬁé'ﬁ'{e T . 1-Normal : o 1-Nommal

: Natureza da Operagao : _' B S T;po da Operagao e Dlgest\a’atue da NF—e
. VENDA DE MERCADORIA © 1-Saida -

"wazwoMcsocBoThGCQzEgpvmcEw' -

Situagdo Atual: AUTDRIZADA {Ambiente de autorizagdo: produgio)

- Evenms.ﬁé BF.e . Protocolo - . iata Autmizagéa ' Data inclusdo BD

|3/‘§1l2019 as 13: 54:32- 03 00

| 141191472720853

0 terials 2ioH
inegibilidade .’ WM Declare que 05 Ma io
A m”“ﬂ y Servigos prestados f@!aﬁm { xﬁms.ﬁ
Termo de Convénio N°. o/ 42

Tarmo de

Empenho N
Projelo Marings AGBo Basoueis

11




23012020

Consulta da NF-e

Dados Gerals

© Lhave de Acesso . Nimers i!er*.aa@ XML

80448 400

41?91112124702{)001666500 ‘§00008044810 osoedts T

Dados do Emitente

- _Nomei Ramo Soc:ai

‘Nome Faitasia
f_i' BRUNA RESTAURANTE LTDA ME B

?A'RA'[SA D'c')'M}'ﬂ;No PR,
| CNP3. ' ;'" R T T PR Enderego

Bairro | Dastrata

. .}ARDEM ADRIANA

L Néumc;pso

' 4104808 - CASCAVEL

inscngao Esiaduai o

o 9052393753

- inscricdo -Maamipai

. CNAE Fiscal

Y{RODBM?‘?XM%‘; e
85819000

* Telefone

o Pais:

1053_[-3@5” o e e

. Inscrigio Estadual :djc'x Sﬁb_s_tiiuié Tributario

Mumc:p e da Qcorrencaa da Fato Geradur do SCMS

f '4104808 '

.Cﬁdiga de Reglme Tnbutarxo

q- S;mples Nacsonat .

11



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerais
@;haw_edéAd}és.sG_' R T R e SRR ?ﬁ-ﬁmerb" :
4119 1112 1247 0200 0166 6500 1000 0804 4810 0080 6416 - '

| Versdo XML

Dados do Beastinatarie

NPy E ' : _ : . . Enderego
09272552/(}0(}1-23 e e e e e e e e e L

i R PO
C Municipio T Telefone

UEL e

 indicador IE _ R R S
09 - N&o Contribuinte que inscrigéo Estadual . . .. inscrigdo SUFRAMA . .
. Estaduai no Cadastro de i

w : - E-mail

171



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerais

...Cha;ve de Acesso SR o : I o Nemiero - VerSéo'XM:L

4419 1112 1247 0200 0166 6500 1000 0804 4810 0080 6416 80448 400

Produtos & Servios |

Dados dos Produtos e Servigos

Nom, Deserigio’ ¢ . oo S qud 0 Unidade T ValorRS)
R ) - o RPN S L P Comereigloc o L0

Ha



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerais

Chave de Acesso o

4119 1112 1247 0200 0166 6500 1000 0804 4810 0080 6416

N umem

: \fersae MEAL -
8(}448 g :

400

Totais

ICMS

Base de Calcu!o ECMS
000

ValafTotai iCMS FCP

: Vafm icms Substrtmgao-_-- .
000

: Vaior dc Freie - .
Valos' Total do 0 1P}
s o

'900

ISSGN

_Va!ordoiCMS e
"fOOO L

_ 'ValerTotai ICMS
i Interestadual UF Bestmn

8T
0.00

- Vator do Segum

5 o
.Va!or Tﬁtai do IPi Devoiwda :

000

3Va1matai da NFe

264 00 e

000"

. Valor Total do FCP retida por Va!or Total do FCP retido:
. anterlermente por § ST

0,00

Va!or dc} PES
000

Tributos. .

Va!or do ICHS Desenmado j'_:

_ Vazq-r'féial IcMS
... Inferestaduai UF Rem. * - .

© Valor Total dos'[}e'sﬁ:énms -

" Base de Calcufo 4cuss s1‘
; 'o 00 -
Valcr Totai dos Prsdutes
i 254 00 - '

Va Eor Totai da i#
' _‘o 00

-_ '_'Vaim da co::ms
___;:.0 o B

' Valer Apm_ximado dos .

 Valor Totai Serv. Nao Tributados p/ ICMS ~ Base de Célouo do 1SS

Valor do Pis éébfﬂ éewigos_-' S

- ‘.a?mm:ﬁecim}éa para Redugiio da BC

Valer {}escenta Ccmdwzonada

: :.. NN

. Valor da COFINS sobre Servicos
. Walor Gu:t'rés Retenchies

o Vaior Tota! Retengao 188

ValorTotatdolss.

E 'Data ?restagac« Semge S
' 5!13/11/2019 ' .

Valor Desconto Incondicionado -

| Cédigo Regime Tributagio |

11



23/01/2020

Consulta da NF-e

Dados Gerais

. ..'_iﬂé_ﬁﬁlé;‘d Versac})(%ﬁi.

_ ChavedeAcessa g s L _ S
411911121247 o0 e 650{}1(}{)0 08044810008(} e I T

Informagdes Adicionais

(XSLT 4D 4a
Forma!a de impressao DANFE
P " 4 DANFE NFC-e

Enformag.ﬁes Suplementares

_QR Code

. hitp://www.fazenda.pr.gov. br.’ﬂfce/qrcode’?p—411911121247020061666500100008044830008064‘%6;2;1 1 §EC2F8EBE89751A334
- D4E0310152465071F2644EC

Informia"g_é_es do Resp_o_nséve} Técnico peia emisséo do DF-e

?'GNPJ e o Notre da pessoaasw G CEwmail L Telefone

Ccontatada i
02 383. 4171’0(}01~06 " Teorema Sistermnas : sugorte@teorema énf br (i 4230354038

1



Via Internet Banking CAIXA

2601212019 inte.rnet.. Banking::CalXA

23 VYia - Comprovante de transferéncia eletrénica disponivel

Tipo de TED: TED para terceiroes
Conta origem: 1671 /7 003 / 00G03597-8
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Tipo de pessca: JURIDICA
Momae: ASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
i CPF/CNPR 09.272.552/0001-23
' 1
Banco! 341 - ITAU UNIBANCO 5.A. - 60701190 j
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente
Conta destino: 3838 / 000000320466
Tipo de pessoa: JURIDICA |
Mome: BRUNA RESTAURANTE LTDA ME :
! ChF/Cnpd: 12.124.7062/0001-66
‘ Yalor: R$ 264,00 i
Valor da tarifa: R$ 9,50
i
Finalidade: 10 - Crédite em Conta j
Identificagﬁa da j
operacio: ;
£ Histfirico: i

13/11/2019 13:57:55

Chdigo da operacio:

Chave de seguranca;

00179853
PKUSTXFREG24QZ3W

800 726 0101

deficiéncia auditiva: 726 249
00 Fonda B itiva: 0800 726 2492

AL OBDD 726 0104

PiMms _ted_terc processa

171



FRANCISCO BELTRAO

ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNPJ: 09.272.552/0001-23
MARINGA PARANA
RELATORIO DE VIAGEM PARA TRASF. VOLUNTARIA
ENTIDADE ASSOCIACAQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
RESPONSAVEL DO GRUPQ | VINECE ATELL}
DESTINOG FRANCISCO BELTRAD N
JOGOS DA UVENTUDE DO PARANA

MOTIVO
IMEIQ DE TRANSPORTE MICROONIBUS CEMDO PELA SESP
BATA SALDA 1341119 DATA CHEGADA: | 1918 EQTDE. PASSAGEIROS 13

1 GABRIELA RAMOS ATLETA

2 MARIA EDUARDA ZANCO ATLETA

3 DEBORA VITORIA SANTANA ATLETA

4 BAFAELA YAMAMOTO ATLETA

5 RAPHAELLA LUIZ ATLETA

6 ANNELISA FAVAD ATLETA

7 LUISA MARIA DE OLIVEIRA ATLETA

] LEGIAN DA SILYA ATLETA

9 VINICIUS CATELLI TECNICO

i1 GIOYANNA DLIVEIRA ATLETA

12 ASHELEY ALENCAR ATLETA

13 JULIA ARRUDA ATLETA
DOC.
FISCAL No DATA HISTORICO RECEITA DESPESA

114 RS
8448 131172019 BRUNA RESTAURANTES 264,00
MARINGA-PR, 18 DE NOVEMBRO DE 2010,
; v 8
j@f»w@w Ot WAL L=V S
PRESIDENT

Pégina 1



JUSTIFICATIVA
DESPESA EM TRANSITO

Despesas

A rermparincid & wna carac

rce cadi ver mals D

 na edmmistraclo pubiica brasiieire. Apds a promulgacBo da

fretrizes fa bansparfnoia no reto de colss plblica, a legistacio infrae

Tk srvince, & dividgecio dos dados & inforr

Suass 05 ¢ :feceral, sstadusl @ roonicingl

o execucio orcamentéaria o selor piblics, am

A ASSOCIACAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA, inscrita no CNPJ:
09272552/0001-23, justifica a despesa em transito de alimentagéo no valor de RS

264 00, realizada no dia 13/11/2019 na empresa BRUNA RESTAURANTE LTDA.

Motivo da despesa

A equipe feminina sub 18 da ADRM, estava se deslocando a cidade de Francisco
Beltrao-PR, onde iria participar da fase final do JOJUP'S -JOGOS DA JUVENTUDE
DO PARANA DIVISAO B no periodo de 14/11/19 a 19/11/2019. Por orientagéo da
SESP, comissdo técnica e atletas, sairam no dia 13/11/19 de Maringa-PR,

entretanto, devido a manutencdo da rodovia que ocorria no trajeto, o almogo foi

realizado na cidade de Cascavel-PR. Com isso, foi utilizado do recurso da ADRM o

valor de R$ 264,00, para realizar 0 pagamento da despesa da alimentacdo.

Sem mais,

,jﬁj’ Ao A Mw’ﬁe ﬁ/ﬁ} f\/ f&cﬁfq@”mﬁ#/

BT P iy e g g L

' [ 1‘h|u, w {\LlL\Li‘\lL) ;\ugni e

N

IProsichente



2008472018 i88-Curitiba - Sistema de Administragdo d

e (58

Horero da Noka
PREFEEFTURA MUNICIPAL DE CURITIBA 23
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS Ysks » Hors da Bmissiic
. ' 2871372819 16103124
MOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-¢
Cédigo ds VarifioagSo
UKL 0N
PRESTADOR DE SERVICOE
Rardo Bocial:  PEDERACAD PARANAENGSEOE RABKETEA
CPF / CMP3:  76.535.368/0001-18 fascrigio Municipal: 03 03 03959064
Enderaco: R ENGENHEIROS REBOUCAS, OU0S4S - BATRRD: IARDIM  Tel: 41 - 32543286
BOTAMICO
Fhsricipio: CURITIBA UF: PR Ematl: fprb@fprb.corbr
TOMADOR BE STRYICOS
Home/Razia Sociak  A3SUCIAGAD DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CPFE f CNPE3: 09,.272.552/0001-23 THU: Cutro e
Engiereco: AY SAD JUDAS TADEU, 1788 - BAIRRO: 1D COPACABANA - CEP: 87023200
Municipio: Marings UF: PR Ernail; fabricio@lrbeventos.combr

SCRIMINACAD DOS SERVICOE

Taua dearbitragem de besquete - P$ 1 200 80

Fdital deinadgihilidadeD NS
Tetmo decolaboacio 242013
Empanhon? S36X2019

Proiat Marings Acdo Beegueie

alor Liguidoda Note Fiscal = A5 1.300.00

YALOR TOTAL DA NDTA - R$L.300,60

Codigo da atividade

de gualguer naturess.

03 -03 -Exploracde desalfes defestas, centrade convengles, esoritdrios virtuals, stands, quadras ssportivas, estéddiag,
ginasios, auditérios, casss de espetdcules, parques de diversdes, canchas e conglneras, pararealizaglo de evanins ounagbcos

Waker Total des Dedugfes (R} Basn de Caloule {RE) Aliguota {4} Wabor do 155 (R} Crédito p/ Abatimente do PAT

&,00 1.366,00 540 2500

4,00

CUTRAS INFORMALDES

Esta HFS-efol emibide comrespaido na Let 732000

Deciarn que 08 materials aine
Servigos prestados formmg o naar}%

Termo de Convénio N®.ol 48!
j@{aﬂ#«fa o

Presidente

hittps:ffisscuritiva.curitiba. pr.govbrissiPrincinalffrmEramesPgPrincipal aspx?sParam=MENSAGEMAsL egin=t

1M
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26/11/2019 1SS Eletrénico (155-e)

Prefeitura do Municipio de Maringa Nimero 4.652
ecretania Muriicipal de Fazends Codigo verifitacio L 43-FOE-452
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFS-e Emitido em 281172019 10:14:45

Presiador de Servigos

CRP 65:.35?.&39f9891-83 mscrigio Municipal. 9RES2
Razdo Sociah  CLCONTABILIIADE INTEGRADA S/SLTDA
Mame Fantasiz. G COMTABILIDADE INTEGRADA

Endersgo: RUASANTOS DUMONT, 1791, TERRES, Zona 01

Runisipio: MARINGA - PR CEP: 87,04 3.050
Ermiaii: assessoriagiesoritorioe com br Fcne:-(44_) 3025-5084
Tomador de Servigos
NP 08 272 527800123

Razio Socisl  ASSODIAGAS DESPORTIVA E RECREATIVA NMARINGA - ADRM

NomeFantasia ADRM MARINGA o

Endersgn. AVENIDA BAD JUDAS TADEU, 1.788, Jardies Copacabana ]

Nunitipia: MARINGA - PR CER: 87 023:200
Ermal: Fone: {44) 988 14-8135

Discriminagio dos Servigos
PRESTAGAD DE SERVILOS REFERENTES A HONORARIOS CONTABEIS PRESTAROS £ CONTABILIDADE PRESTAUA PARE 0 MBS DE
NOVEMBRO/ 2049,

VALOR 0005 SERVICDS PRESTADOS RY 638,00
MUNIEIPIO DF MARINGA-FR

H¥REFERENTE AQ EDITAL DF INEXTGIBILIDADE S0 9031778319 - PWM/SESP -
LET 18 . 49@2/2017, DECRETD 51720817, ALTERGU A LEL DO TRCENTIVO AD ESPORTE ASIADOR NB. 5.737/2814

PROJETO (MARINGA. ACAD BASQUETE)
wx4¢Tarmo de {nlaboragho n° 248/2@109%%

[ eximpanho N° . 9362/2019%% o

feciad que 08 Mmatenai aé’u% ”
DAIFUS PARA PAGAMENTO BANCARTO Servicos prestacns fora) 1o Gl .
BANED © 748 - SICREBI UNTAQ Termo 08 Lonvenio M A
AGENELA G718 '

CONTA N2, T3678-4 A D 3
Presidente

CNP3 @5.847 . B39/0907 83
Valor Total da NFS-e [R$ 610,00

Hem da Lista de'Servigos

1718~ Contabilidads, inclusive servicos ticnicos e dudliares.
Valor Total Dedigses Bede. mocondicionado Bage de Caleuty Afigasta (%) Valor do ISSON
8,00 .00 616,00 * ¥
Vatordo PIS Valar da COFING Valor do NSS Yator d¢s IRRF Valor do CSLL
0,00 400 0,00 0,00 0,00
Cutras Retengties Dess. Condicionado Vatar Liguido Compeaténcia Resp. Recolhimento do 1SS
0,00 0,00 £10,00 112019 Prestador
Optants Simpies | Regims §Siiﬂa‘qéa Ha NFS -2 Natureza Opetacio : Muiitoigie Credor
Sim Boc. Profissionais | Normal 1+ Exigivel Maringa - PR

Outras Informagdes
* Aliquota’s vale? do ISS definids ho sdceframanto db PODAS de acordo cim as tegras dulegislachu Feders! e Simplas Nadonal

Consuliea autenticidade deste documento am https:Misse.maringa.prgevbe

28712019 10014114 CI CONTABILIDADE INTEGRADA 8/8 LTDA

https:h’isse.man‘nga.pr.gov.br/print!nfse/cnpj/0584?839000183lcodvaifC43FOE452/numnfei4652/

Pagina | de |
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212/2018

I_nte mEt..Ban king__ cABKA

Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de TED:
Conta origem:

Tipo de conta:

Tipo de pessoa:

TED para terceiros
1671 7 003 / 00003597-8
01 - Conta Corrante

JurinIca

Tipo de conta:

Conta destine:

Finalidade:

operagio:

Historico:

Tipo de pessoa:

identificacio da

Nome: ASSOC DESPORTIVA F REC MARINGA
CPF/CNPI: (9.272.552/0001-23
Banco: 748 - SICREDI - 01181521

01 - Conta Corrente
0718 / 00000073678-4

JURIDICA

Mome: CI CONTABILIDADE INTEGRADA SS LTDA -
CPF/CNPI: 05.847.8359/0001-83

Valer: R% 616,00

Valor da tarifa: R% 9,59

14 - Crédito em Conta

Data /
Hora da
operacio:

02/12/2019 05:53:05

Cadigo da operagio: 00165462
Chave de seguranga: Z31JA3FR5ISAMIOZ

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2452
Cuvidoria: 0800 725 7474

Heip Desk CAIXA: 080G 726 0104

https:/internethanking.caixa.gov.br/SHIBC/imprime_ied_terc.processa

"



CONTABILIDADE
NTEGRADA

PROPOSTA DE PREC!

)8 E ORCAMENTO DE CONTABILIDADE

PROPOSTA N°, 19 - 2018- 28/02/2019

A ASSOCIAGAO DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
AJC Sr. FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CHPJ: 09.272.582/0001-23

PROJETO : MARINGA ACAD BASQIUETE
Pela presents, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta comarcial
para a Prestacio de Servigos de Contabilidade Socletaria;

1) HONORARIOS CONTABEIS,

1.1 Contabilidade
Comabilizacie e Contabilidade nas Norsas Srasileires de Contabilidade o
NECt's Brasfisira;
Concillagdo Bancérias;
Elaboragio de Balanostes Trithestrais;
Eldboraglo do Balsnge Petrimondal Ancal o Demonsiragfes Contibels
Poridelicas;
igrio o Razio Contabeis;

1.2 Becursos Mumanos
4B terd Funclondrios nem acesséria,

1.3 Fisgal
#Apuratiio o Conciliagio Mensal dos Impostos;
Conciliagio Bancarias Fiscal;
Efaboragio e Emisséo de Guias Tributérias;
Elaporacio ¢ Bmissio de Notas Fiscals de Servicos “Prestacio de
Servigos Prefuitura do Maringd;
ElaboragBo ¢ Entrege de DbtigecsSes Acsssdrias Mensals, Trimestrals ¢
Anusls;

1.4 Gerencial e Assessouria

Assessotia Tributitls 1 Ver so Ano/Exerciclo, ou de anordo oo
Mecastidads da smpess, com prévie sutorizacio o oropimento & parte;
Verificagio de Dpgdo Tobutdnz Anusiments; Elnboragio de CotidGes e
Drientacio em Prestacio de Contas Munigingls, Eetaduals, Federais,

Ragimalde 2




CONTABILIDADE
INTEGRADA

R§ 610,00 (Selscentos e Dez Reails) Valor Devido Mensalrments, péi{}
Periodo de MARGOIZ019 & DEZEMBROIZO1S, iniciands com a8 operscio e
atividades no perlodo acima para entidade se firmadas, Totalizando o

desembeoiso total para o periode de RS 6.100,00 (Seis mil & Com Reais)
Total do Presente Orpamento.

“*Pagamento Mensal todo dia 30 de cada més da prestagio,

Na expectativa da concretizagio de bons negdcios e prontos para quaisquert
esclaracimentos, firmamo-nos.

Atenciosaments,

Maringd-PR, 28 de Feversiro de 2019,

»’ r d
L e " . "
f’f ﬁérum %f’;mnt@ Brio &7 Sran Qfg;;;ﬁﬁ;;& arito
CPF 041 478.278-79 CRACPR EESBTIO-A

GPF . G8L47RITO-T8

Contador - CRC 05.5987/0-8

Paging 2de 2




Cafrd w0 47882, 228/0000-78

CAG RESPO EATIVA MARINGA-ADRM

;Q'v‘t»yayﬁfﬁ By

CRCAMENTO

Senhods prepesty comercial pars 3 Prestacio de

PLANG DE TRABALHO

Elabordcio da Comabilidade do Balango Patrimonial ¢ demsls DemonstracBes Contdheis
| ohrigatasias de acbrdo com gs Mormas Brasileiras de Contabilidade ¢ smissio dos mesmos,

- Drientagdo e controle e apilcacio dos dispositivos legais vigentes sejam federals, estaduais
Cou municipais. BlaboragBo dos repistros fisodls  obfigatdrios, eletrfnicos ou  ndo,
Awendimento as demals edplnoias previstas na legbleclo, bem como sos sventuals
procedimentos fiscals,

Registros de empregados & servigos correlatos, elaboracio de folha de pagamento dos
empregados, emissio de gulas de recelhimento dos encargos sotiais e tributos afins,
Eiaboragdo, orlentaclio & contrdle da aplicacio dos preceitos de Conselidacio das Leis do
Trabalho, bem comoe daqueles afinentes as Previd8ncls Sodial e die oulrds aplicdvels as
relarfes de trabalho mantidas pel contratante,

| Elaboraglo e entrepa das obrigacdes Fiscals.

»  Valores dos Servicos pars Blgborag8o dos servicos prestados; RS 650,00 {Selscentos ¢
Cimguenta Reals) valor devido menselmente, pelo periodo de Margo/2019 a
Dezembro/2019, iniclands com as operaclo e atiddades no perlode stims para
entidade se firmades, Totalizande desembolso total para o pericdo de RS 550000 {
Seis M o Quinhentos Reals) 1otel do presents orgamento,

e Pagamento mensal todo dis 3 de cada més de prastacio.

*  Proposta valida gera o periodo de 1/ {}BI?GEQ a Elf L2 EQEB,

Waringd-PR, 28 de fevereiro de 2019

i ﬁﬁﬁwg

Cleuzn vﬁerﬁgm Medeiros

CONTADDRA
LROPR D2202270-0
CFF 328.956.443487

BUA SANTOS DUMONT, B2 1574, SALA 01 - CEP 87050-100 — MARINGA —~ PARANA
FONE [44) 3227-8833/0963.8355
E-MAIL CMCONTABEIS@WNET COMBR



Maringa-PR, 28 de Fevereirn de 2019
Proposta 18/2018
A
ASSOCIACAD DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CNP: 09.272.882/0001-23

Ref: Proposta de prestagiio de servigos de assessoria contabil e consultoria,

Pela presents, encaminhamos a W.Ba, proposta comersial refersnia prestacho de services de
Assessoria Contabil e Tributara,

£ com grande satisfacdo gue oferesemos a Vosss Senhoria, relatétic de servicos que
prestamos as empresas sob @ nossa Assessoria, conforme os ltens ababo refacibrados, garantindo-
ihes excelents prestacso de servicon,

ESPECIFICACAD DOS SERVICOS

HENSAIS

a} Gonidbil - Contabilizacio dos alos e fatos administrativos através dos doocumentos
formesidos pela empresa; Emissao dos relgtories demonsirativos Balancete mansal, bém como
conciftacao das contas bancarias, fachamento de asioguss & fechamenio de caixs,

b} Fisgal ~ Apuraglo de fodos os imposios relacionados a alividade da SMpress, e
Obrigagdies assessorias para BFB, Estade, Junta Comersial & outigs obrigagdes gie se Hrerem
necessarias.

¢} Assessoriz - SBervigo de assessaria ne sede da empresa, pera cadesio de
produtosiributacio, fechamento de caiva, em hordrios pré-ggtabelecidos entre s partes;

d} Cartidbes — uma vez que a contratante manter em dia o8 pagamentos de tributos, g
confratada manterd em dis todas as certiddes hegativas, tanto pessoa jurfdica como pessoa Hsica,

3 ANUAIG
b} Elaboragho das obrigaghes acessdrias refacionadas 4 contabitidacs o fisoal

¥

| HONORARIO MENSAL

}
;

' = Valor dos honorarios mensale R$. 700,00

Proposta pars o Period de Mareo a Dezembro de zﬂﬁaﬁﬁ

Cleber Minsii Lopes

Centador— CRE 0858750/0

Au. Brash, 4372 sala 1112 - Centro ~ Maringa-PR - Foresday (44) 3224-3870 - email © cleber@minshoomabiidade. com.br
CNBS 16.93%,487/0003-81 - MINELT CONTABTLIDADE L7DA



ixd

BIUBPIEAS

O IO OLEY S

7 -

ELOT 8P OUBIBARS BD BT “Nd-TBuLn

OO0y 4 5Y

B000e S 41

N - WOUTAOVITRVANGD 3§

OIS WEN

WAL YOYD 30 YO0IONIA HO0IOINYD

TWLOL

v

4

sunestEyy sepElsanl apuRt Dror /ounng

TEEF LR O

: ) o PR

W ETOTHGAY 9D 0paLEd oU BpEpnUS B Sodag JeyEal wied

TR 105 -

h e tapnd¥iH
IRUSE £9aNhLD S SRIRIRLUDD e
. 5 O i

H10Z €00 ~aN
SO5Ad 30 VEINDSI4 v
SHUCAVHNYD 30 OYIVIIY

GOD6S SOWIMYIN HINVA

BAVHING ¥ SOHANIS BYIETYY VY CFOVOITIEVINGD ALY HIIENE
NF VAVEITYIDIGST VSIVANT JT OVIVIVEINGD FIOS/OWEINIZIN ¥ ETOR/HERY 30 OO O YEYS JOVOIIEVINGS JU SOHANIS 30 QEOVIVHINGD V

£E-T000/Z55 74T 60 TN - DOT-E2DLE 430
Ha-BRULIRYY RUEGEIedos UNPIR] HRL T S NAPE] SEPNE 005 BPIUBAY TITIS

WHOY - YORINYIN YALLYIHO3E 3 VALLEOESER OY3vID0ssY




26/12/2019 NFS-a

¢, Prefeitura do Municipio de Maring3d Nimarp 4ﬁ63 o
" Secretatia Municipal de Fazenda Codigo verificagho 4FG6-976-9BA

< Mota Fiscal de Servigos Eletrénica - NFS.e Emitido em 2611212019 16:41:02
Fragtador de Servigos g
CRe: B5.847.83916001-83 insurigio Municipat: 98892
gﬁmm RazidoSosal  CHOONTABILIDADE INTEGRADA SIS LTDA
{; B Ndme Fantasie CHOONTABILIDADE INTEGRADA
Endgingo: RUASANTGS DLMONT, 1781, TERREC, Zona _ _
Murioipio:  MARINGA - PR GEP: B7.013-050
Srnai assessoriaghescitoriost. coim.br Fone: (44.) 3026-5084

Tomader de Senvigos

CNE: 0D.272.552/0001.23

Riizho Social  ASSOCIACAD DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA

NomeFutasis ADRM - MARINGA )

Endstego; Av. Sfiq Judas Tadeu, 1.788, QUADRABT-A DATA 18, Jardn Copacabana _
unicipio: MARINGA - PR iR B7.023-200
Ernail fabrigiog@hbavanios com o Fone:

Eis_criminagﬁb?dos servigos
PRESTACAD DE SERVICDS REFERENTES A HONORARIOS COBTABEIS PRESTANUS & CONTABLILIDADE PRESTADA PARA 0 MES DE
DEZEMBRG/ 2819,

VALOR: DOS SERVICOS PRESTANUS RY 610,80
MUNICEPTO DE MARINGA- PR

#*HEFERENTE AD GDITAL DE INEXTSIBILIDADE Ne 90172039 - PHM/SESE .
LET 10.4G2/2017, DECRETO 501/2417, ALTERQU A LEI DO INCENTIVO AD ESPORTE AMADOR M. §.737/2814

PROJETO (MARINGA AGAO BASQUETE)
*¥5Terme de Colaboragdy n®  F4872819%%x

FrEmpenho N° - U362/2@19% Daclarg que os maieriais efou

Servigos prestados forag) recepidos,

DARES PARA PABAMENTD BANCARIO b g

fnie W9
BENCD ;748 - SICREDT UNZAD Tesmo de Convénio N°. -
AGENCTA 8718

e

CONTA Ne.  73678-4

ENPI 05847 839/009 - 83

Yaior Total da NFS-e IR$ 610,00

Gadipe de fibeiagio

T7:19.21 - Cottabilidads, inclusive servigos Tithicts o abiiiares.

Valof Total Dedugbes Desc, Incondiclotiade | Rase de Caleuto Aliquota (%] Valor do ISSGH
0,00 0,00 640,00 * M

Water' db PIS Valor da $DIFING Valor do HSS Yator do IRRF " |Valor do CSELL
0,00 0,00 (.00 0,00 (.00
Cutras Retengdas Bese. Condicionadeo Valor Ligiddo Compaténtia -Regp. Recolhimente do 158
0,00 0,00 610,00 1202019 Frestador
Ciptunte Simples | Regime Bituatio da NFS-e Nautiréza Operagiio Blunicipic Credor
Sim Boc. Profissicnais Normal 1 = Exigivel Marings - PR

Outras informagfes
* Alfeuite @ valor do (S5 defmide 710 enveramento do PGDAY d anorln ofin ag régras da LegBlagl Federal do Simblas Nawonal,

Censuite a sutsnticiiade deste documgnto aemfhti’p_s:insse.marir;ga.;mguvnhr

htips:/fisse maringa.pr.gov.briapp/printinfe/05847839000 183/466 3/4F 59769BA
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CONTABILIDADE

INTEGHADA

PROPOSTA DE PRECOS E ORCAMENTO DE CONTABILID

PROPOSTA N°, 19 - 2018- 28/02/2019

A ASSOCIACAD DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
AIC Br, FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CNPJ: 09.272.852/0001-23
PROJETO : MARINGA ACAD BASQUETE

Pela presente, encaminhamos a Vossa Senhoria proposta somercial
para a Prestagho de Servigos de Contabilidade Societéria

1} HONORARIOS CONTABEIS,

1.1 Contabilidade
Contabilizagdo e Contabtiidade nas Normas Brasileiras de Contabilidade o
NBCHs Brasileirs;
Concllizedo Bancdriay;
Elaboragio de Balancetes Trithestrals;
Elaboragdo do Balango Patrimonial dnugl & Demonstractes Contébels
Poviddicas;
Dl ¢ Razio Contabals:

1.2 Pecursos Humanos
Bt fG torg Funsiongrios nem acessdria,

1.3 Fiscal
Apuratio ¢ Congiliagio Mensal dos Impostos;
Concilagio Bancérias Flseal:
Elabotdcio ¢ Emisséo de Guias Tributariae;
Elaboragic e Emissac de Notas Fisculs de Servigos “Prestagio de
Servicos Prefoltura deo Meringd;
Elaborago e Enfregs de Qbrigages Acesgdrias Mensals, Trimestrals ¢
Anuais;

14 Gerencial e Assessoria
Asspssoria Tribdiaria 01 Vez ao Ane/Bxergitio, ou de scords com
Mecossidade da empresa, com préviz avtorizacio e orgamento § pafte:
Verificagio da Opgao Tributdria Anusimente; Elaboracio de Certidtes ¢
Orlantacdo em Prestaglio de Contas Municipais, Estadusis, Federais.,

Paginalde 2




CONTABILIDADE
INTEGR

PROPOSTA DE PRECOS E ORCAMENTO DE CONTABILIDADE

PROPOSTA N°, 19 - 2018- 28/02/20189

A ASSOCIAGAC DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA - ADRM
AIC Sr, FABRICIO AUGUSTO NICOLAU

CHPJ: 09.272.552/0001-23
PROJETO : MARINGA ACAO BASQUETE

Pela presents, encaminhamos a Vossa Sernhoria proposia comercial
para a Prestacdo de Servicos de Contabilidade Bocietaria:

1-} HONORARIOS CONTABEIS,

1.1 Contabllidade
Comabilizagio ¢ Gontablidades nas Novmas Brasileiras do Condabilidade ¢
MEBCTs Braslieha;
Conditincis Bancarias;
EBlaboraciio de Balancetes Trithesirais,
Elaboratlio do Balango Patvimonisl Anea!l e Demongtractes Contibels
Periddicas;
Digsio ¢ Razdo Conlabels;

1.2 Becursos Humanos
~~~~~ Hie terd Funciondrios nem acessdria.

1.2 Fiscal
Apuracio ¢ Conciliagio Mensgal dos Impostos:
Goncifiacho Baneérias Piscal;
Elabotagho e Emissdo de Gulas Tributdrias;
Efaboragio ¢ Emissio de Notas Fiscals de Servigos “Prestagio dé
Servigos Prefeibura de Marings;
Elaboragho 2 Entregs de Obrigacdes Acessoras Mensals, Trimesirais e
Arnuals;

1.4 Gerencial e Assessoria

Assessoria Tributdria U1 Vez ad Ano/Exercicis, ou de acorto cbm
Necesaidade da emprese, com prévis aulorizacht ¢ orbamento a parte;
Verificagho da Opsdo Tributéa Anuaiments; Eizboragido de Certidtes
Oriantagio em Prestaclo de Contas Municipais, Estaduals, Federais,

Pagima Lde 2




GONTABIWIDADE
NTEGRADA

RS 810,00 (Seiscentos e Dez Reals) Valor Devide Mensabments, péia
Periodo de MARGO/2010 & DEZFEMBRO/Z01Y, injciando com as operacio e
atividades no pericdo acima para entidade se firmados, Totalizands o
desembolso total para o periodo de R$ 6.100,00 (Seis Mil o Com Reais)
Total do Presents Orcamento.

“*Pagamento Mensal todo 3ia 30 de cada més da prestagio.

Na expsctativa da concretizagio de bons negbcoios & prontos para qualsquer
esclaracimentos, firmamo-nos.

Alenciosaments,

Maringé-FR, 28 de Fevereiro de 2018.

el f'?
o 7
,,g{ij o
W . iy
/ - ﬁg"f” f ALY S i Vicente 5.7, Brito
o el SELETHE VISaTHE £
S Brune Videnté Brifo CONTADDR
CFF 041.478.279.79 R BESURTICS

CPE - DALATHITHTE

Contador - CRO 0B B987/0-8
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OB N 47582, 238/0001.78

GEATIGA IARRINGA-ADR M

GROCAMENTO

WS By s et SYOOHEEE ﬁif}-?i”if,‘?'?(:'ﬁ;ﬁ; parea Pr "‘5}%&{} 1o e

et ennaminbsny
e fontal
PLANG DE TRABALHO

Elaboracio da Centabilidade do Balango Patrirnonial e demais DemonstracBes Contdbeis
m-a:}bﬁg"xmf;as de acordo cont as Mormas Brasiteiras de Contabilidade e emissdo dos mesmos,
Origntagio & controle de aplisacio dos dispositivos Jegais vigentes sefam federals, estaduais
oy muhicipals. EBlaboragie dos registeos fiscils  obrigatdrios, eletrfinicos ou nBo.
Ardndimento a3 demais exigénelss previstas ne legislacdo, bem como ans eveniual
orotedimentos fiscais.

Registros de empregados e servigos correlatos, slaboracio de folha de pagamenta dos
empregados, emissBio de gulss de recolhimento dos encargos siclals e tributos 2fins,
| Blaboracho, orlentagio » controle da aplicatio dos preceitos de Consalidagio das teis do
{ Trabatho, bem como denueles atinentes 35 Previddnciz Sodial & de outrps aplicéveis as
refacfies de trabalho mantidas pels condrstants,

Elaboraciio e endrega das obrigacles Flscals,

¢ Valores dos Servigos pera Elaboragiio dos servicos prestados; RS 850,00 (Seiscentus e
Cinguants Reais) valor devido mensalmente, selo perfodo de Marge/201% 2
Derembro/2019, nigando com a5 operacln e aibddades no perlods acima pars
entidade se firmados, Totalizando desembolso 018! pare © periodo de RS 850000 ¢
Leis Mil & Quinhantos Reals) total do presevte orgamento,

& Pagarpento mensat todo die 30 de cada més da presiacio.

v Proposta vailds para o perieds de i}iy’{}?xﬁi}l@ a 315 ?fz.mg.

; :.%1.

Maring&-PR, 28 de fevereiro de 2019

i

?‘.

g &mw .

Cloynn ﬁem&mfﬁ %@ﬁéﬁm
CONTADTIRA
CROWER T2A0T2 /0
SEE 270,056, 440987

RUA SANTOS DUMONT, N2 1574, SALA 01 - CEP 87050-100 ~ MARINGA ~ PARANA
FONE (4] 3227-8933/9953-8356 '
£Vl CMCONTABEIS@WNET COM.BR




Marings-PR, 28 de Feverairo de 2048,
Froposta 18/2019

A
ASBOCIACAOQ DESPORTIVA E RECREATIVA MARINGA
CHPJ: 09.272.55210001-23

Ref: Proposta de prestacio de servigos de assessoria contabil & consultona.

Pela presente, encaminfamos 2 V.5a, proposta comercial raferente prastacio de servicos g
Assessoria Contdbil e Trbutra, '

£ com grands satisfagio gue oferscermos a Vossa Serhoria, relatdrio de servigos que
preslamos 25 ampresas sob 8 nousa Agsessoria, conforme os itens abaixo relacionados, garanfindo:
thes excelenie prestacio de services,

ESPECIFICACAO DOS SERVICOS

HiMENSAIS

a) Gontabil - Contabilizacso dos atos e fatos adminisirativos afravés dos documenios
formecidos pela emoresa; Emissfc dos relatarios demonstratives Balancete mensal, Dem como
conciiacho das contes bancdrias, féchamentn de estogues e fechamente de caixa.

b} Eiscal — Apursglo de iodes os impostos relacionados a atividade da ermpress, &
Obrigapdes essessorias para RFEB, Estado, Junta Comersial & putras ohrigactes gue se fizeram
necessatias,

¢} Assessoria - servige de asséssoria na sede da gmpresa, pam oadzsiro de
produtosiinbutecso, Bchamernto de caixa, em hordrios pré-estabslecidos entre as parias

d} Cortidbes — uma vep que & condratanie manter am dig og bagamentos de tributos, 8

contratada manterd em dia todas 53 certiddes negstivas, tanto pessoa Jurldica come pessoa fisica,

31 ANUAIS
i) Elaboracso das obrigactes acesstries refecionadas & contabilidade o flaeal,

- HONORARIO MENSAL

= Valor dos honordrios menssls ‘ R$ 700,00

Proposta para o Perfodo de Marco g Dezembro de 2019,

Na exopeciative dapooncretizacio de bons negbcios e prontos para guslsguer esclarecimentos,
frmamo-nog.  /F .

p 4 w»“”"fﬂ g
e W/M
7 . i [
R
Cigher iingli Lopes

Contédar— CRC 085675-0/0
Ay, Brasi, 4&?2§ Sala 1112~ Centro -~ Marngd-PR « Fonefax {44) 3224-3870 ~ amall - slebar@mineliconiabilidade.com e

CHED 16.954%.487/0001-81 - MIRELT CONTRBRILIDADE LTDA



BO'O0G LAY

BHUDPISEE]

SHN GISNENTY ey
¥ e

P

G107 3p ouRIBARL Bp §7 Ya-pBuliepy

3N - OLTIOVOINSVINGI D] ¥

HOEIINGOE AR Rk

TAELLE VYD 30 HOOIINTA SOOI IR O

HFO0S'8 oo

TELGE

BTN -
L0 BES BLINT

FEHHAYET YIS DT

IS

W SGERISSE Dpus TOEOTIOMIANYT

Y GToc

v sl

WG deyshlg wied

LDLEPT BIRE -

Eias

e

Gl

PRITELUE

GTOT E00 s
SO33Hd 3G VEINDISIA VO
SIHOAYHNYD 30 OVDVIIY

FEYCLNA ¥ 50

ot

DO'OBS TOWMINYIN BOTVYA

155 HYLSTH WY S I QINEVINGD
V35 HVISTYS WHY, g VALY RIS

W YAVTIIYIICSS YOG 0 OVSVEVHINGD FIIE/ORENEZI0 ¥ ST0N/UERY 30 QOORE O VY 30VATEVINGD 3 SONAYTE I QYIVIVEINGD V

WHOY - VRN YALLYIHO3Y 3 YALIHO4S530 OYIVIDOSSY

ET-TOBO/TES 2T 68 TN - ODE-EE048 970
wd-phunew Teabguaedor wapay TRELT sl ROPRL SERN] 0L BRIIGRY TIGES




ASROCIACAOD rﬁ?é}i{’i‘ﬁ"ﬁ ERECHEATIVA MARINGA

RELATGRIO DE ATIVIDADES 2019
NOVEMBRO A DEZEMBRO

MARINGA FEMININO CONQUISTA O 3° LUGAR NO JOJUP'S

Resultado conquistadoe com muito trabatho e méritos.

“O valor de uma conquista, pode ser mensurada, através da doagdo dos envolvidos”.
Dentre os treinamentos, contratacdes e participa¢des em eventos oficiais, realizado
com & equipe feminina sub 17, culminou, com a conquista do 3° lugar na fase final
dos Jogos da Juventude do Parana Diviséo B, sobretudo, destacamos o empenho e
0 compromisso da equipe da ADRM que acreditou no crescimento da equipe
feminina sub 17.

Saimos da competicdo com 04 vitorias e 01 derrota, atingindo 80% de
aproveitamenio.

A fase final dos JOJUP'S foi realizado de 14 a 19 de novembro de 2019 na cidade
de Francisco Beltrao-PR.




CNPL 09.272.552/0001-23
SEDE: Avenida 580 Judas Tadeu, n?. 1.788, Jardim Copacabana
CEP: 87073-200 - MARINGA-PR

RELATORIO E GUIAS DE RESTITUICAO TARIFAS BANCARIAS

NOVEMBRO E DEZEMBRO DE 2019 - 6°. BIMESTRE 2019

Data Mov, Nr.Documento Histérico Valor
01/11/2019 179413 DOC/TED INTERNET R$ 9,50
01/11/2019 000140 TTEV IBC R$ 1,00
04/11/2019 165148 DOC/TED INTERNET R$ 9,50
11/11/2019 158871 DOC/TED INTERNET R$ 9,50
13/11/2019 179859 DOC/TED INTERNET RS 9,50
20/11/2019 000140 - TRTEV IBC RS 1,00
30/11/2019 EXT APLICACAO IRRF S APLICACAO R$ 71,19

112019 RESGATE
02/12/2019 165462 DOC/TED INTERNET RS 9,50
27/12/2019 114252 DOC/TED INTERNET R$ 9,50
31/12/2019 EXT APLICACAO IRRF S APLICACAD R$ 0,62

1212019 RESGATE

TOTAL RS 130,81

2 whie i BB R AL

AUTCATEMDIHENTO ~ AB KAKOGARA
DATA: 23/81/2820
TERMINAL Y 35311001

HORAT 15134235
CONTROLF: 353118918378

COMPROVANTE DE
TRANSFERENCTA DE VALURES

REMETENTE

COC/ABENCYA 0 1671 / PEDRO TAQUES, PR

CONTA oL, eeln1Re-7

NOME ¢+ FABRICIO AUGUSTO NICOLAY
FAVORECTDO

COC/AGENCIA ¢ 1671 / PEBRO TAQUES, PR

CONTA 1003, 009035978

raME 1 OASSOC DESPORTIVA E REC MARINGA
YALOR 131, 6@

DATA DE EFETIVACAO 1 23/81/2020

Maringd-PR, 31 de DEZEMBRO de 2019

FABRICIO AUGUSTO NICOLAU
Presidente da Entidade

CPF 027.879.319-36

CMPEOB.272.552/0001-23

s Tadey, n® 1.788 — jardim Copacabana, CEP: 87023-200

DEBITE REALIZABD €0M SUCESSE,
A PREVISAL DO CREDITO N CONTA DESTINO
£ DE 3¢ MINUTOS

MARINGA-PR



D RECREATIVA MARINGA

SELECAQC PARANAENSE
O técnico Vinicius Catelli e a atleta Maria Eduarda Zanco, foram convocados para
representar o Parana no Sul Brasileiro Sub15 e Sub 17 feminino.

Maria Eduarda Zanco foi Campea pelo Parana sub 17 e o Vinicius com o sub 15
ficou com a 2° colocacgao.

a cidade de A

O Sul Brasileiro de selegBes ocorreu n carana-PR de 28 a 30 de novembro,

Outros eventos

O evento {oi realizado no dia ¥2712/2019 no Lebloc Centro de Bventos e contou com a palestra do ‘ex capitio da selegdo

brasileira de voley Nalbert,



Nos dias 03 ¢ 04 ocorreu o V Semindrio de formagfo esportiva, realizado em Campinas-SP.

A Equipe da ADRM marcou presenga com dois representantes, representante da diretoria do

Clube Fabricio Nicolau e na equipe de comunicagio Carlos Alberto Soares Jr

O tema do Seminario foi “ Planejando o ciclo olimpico e paralimpico 2020-2024 * ¢ contou a
presenca de grandes personalidades do esporte como o presidente do comité internacional
paralimpico Andrew Parsons , o campe#fo mundial de ginéstica ritmica Arthur Nory ,
representante de grandes equipes nacionais como Flamengo, Palmeiras, Ecpinheiros e
palestrantes de diversas areas diferentes,

Nossa equipe se empenhou integraimente a aguisicdo de novas informacdes a partir da conferéncia

com 05 maiores do pais, buscando novos conceitos e tendéncias do mundo do esporte, sempre com

o foco na melhoria da gestdo e comunicagio para o ano de 2020,

R e ik, (Wm s G,

Frbricio sAaguste Mioolnn

Prosidonts



CAlxA

AUTUATENDIMENTE - A5 CIDADE CANCAD
DATA: 2671272419 HORAD 13:32:47
TERMINALT 15461024 CONTROLE: 154618200285

f

COMPRUVANTE PROVISSRID DE
DEPASTIG EW BINRETRD

COMTA CEEDITADAT 1671 G073, DG2RI597-8

HOME . A5%500 TTVA | ORED MARINGA

TIPG DE COMTAD @83 - CONTA CORRENTE PESSDA JURTD
iCa

VALUR TOTAL FM DINHEIRG: 450,00
TELEFONE DEPORTTANTED 44 98814-8135
NUMERD D3 CHVELGRE: 4438415705
A confirmagao do deposite se dard pelo
tangamanta do valor na conta do favorecido apds

o aberturs do eavelope & g verificagdo dos
valmres contidos,

InformagBes, reclamagbes, sugestdes e elogios
SAC CATXA: v8@0-726 4121
Duvidoria da CAIYA: B880-725 7474
Wi, Calxa,gav,br



